
Název okresuNázev obceNázev k.ú.OPSUB - typOPSUB - r.č. / IČOPSUB - název OPSUB  - adresa ID vlastnictví Podíl čitatelPodíl jmenovatelParcela - výměraNázev druhu pozemkuNázev způsobu využití pozemkuParcela (formátováno)Číslo LV (parcela)stavba - název části obceStavba - název způsobu využitíStavba (formátováno)Číslo LV (budova)

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Adamčíková Barbora 1012836738 1 2 487 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 4646/91267

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Baďurová Františka 1014090738 1 1 59 orná půda Bzenec 617270, č. 5106/42405

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Baďurová Františka 1014090738 1 1 37 orná půda Bzenec 617270, č. 5123/112405

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Barabáš František Bezručova 883, 69701 Kyjov1014080738 1 1 2291 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/282395

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Barabáš František Bezručova 883, 69701 Kyjov1014080738 1 1 1394 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/1472395

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bartošík František 1014527738 1 1 4862 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/412782

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bartošík František 1014527738 1 1 276 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4988/12782

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bartošík František 1014527738 1 1 4408 orná půda Bzenec 617270, č. 5017/22782

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bauerová Zdeňka 1012256738 1 2 55 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/25768

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bauerová Zdeňka 1012256738 1 2 5120 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/28768

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bauerová Zdeňka 1012256738 1 2 90 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/26768

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bauerová Zdeňka 1012717738 1 28 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/641151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bauerová Zdeňka 1012717738 1 28 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/281151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bednařík František 1013875738 1 3 5590 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/52215

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bednařík František 1013875738 1 3 2386 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/402215

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bednařík Johann 1013874738 1 3 5590 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/52215

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bednařík Johann 1013874738 1 3 2386 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/402215

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bednařík Josef 1013873738 1 3 5590 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/52215

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bednařík Josef 1013873738 1 3 2386 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/402215

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Beinhauer Hugon adresa neznámá 1013419738 1 3 118 zahrada Bzenec 617270, č. 22631812

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bělík František 1014602738 1 1 312 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/3252839

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bělík František 1014602738 1 1 1545 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/3312839

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bělík František 1014603738 1 1 2085 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/552840

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Belka František 1015155738 1 1 2689 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/783359

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Belka Karel 1013861738 1 1 2011 orná půda Bzenec 617270, č. 5398/122200

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Belková Marie 1014666738 1 1 2225 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2082901

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Benáková Štěpánka 1014086738 1 1 2998 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/1692400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Benešová Anna 1013610738 1 3 4069 orná půda Bzenec 617270, č. 5166/211987

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Benešová Anna 1013610738 1 3 280 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5168/121987

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Benešová Anna 1013610738 1 3 29 orná půda Bzenec 617270, č. 5169/131987

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Benešová Anna 1013610738 1 3 3893 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/1071987

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Beranová Anna 1014301738 1 1 1613 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1112582

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bimek Miroslav 1014618738 1 2 192 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/152858

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bimek Miroslav 1014618738 1 2 57 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5191/62858

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bimek Miroslav 1014618738 1 2 2934 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/3902858

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bimek Miroslav 1014618738 1 2 190 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/3912858

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bimková Eliška 1014619738 1 2 192 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/152858

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bimková Eliška 1014619738 1 2 57 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5191/62858

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bimková Eliška 1014619738 1 2 2934 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/3902858

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bimková Eliška 1014619738 1 2 190 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/3912858



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Blatecká Marie 1015295738 1 2 9 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/183410

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Blatecká Marie 1015295738 1 2 92 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/153410

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Blatecká Marie 1015295738 1 2 3792 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/153410

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Blatecká Petronila č.p. 61, Moravský Písek 1016847738 1 1 36 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5030/134990

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Blatecký Jan 1015294738 1 2 9 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/183410

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Blatecký Jan 1015294738 1 2 92 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/153410

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Blatecký Jan 1015294738 1 2 3792 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/153410

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Blechová Anna 1014262738 1 2 5 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5264/22549

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Borovcová Marie č.p. 822, 69642 Vracov 1014260738 1 1 2159 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/142547

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Borovcová Marie č.p. 822, 69642 Vracov 1014260738 1 1 218 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/142547

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Borovcová Marie č.p. 822, 69642 Vracov 1014260738 1 1 18 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5154/52547

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Brázda Josef č.p. 234, 69681 Bzenec 1015290738 1 2 4036 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/273408

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Buchta Jan 1014528738 1 1 4808 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/262783

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Buchta Jan 1014528738 1 1 112 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5005/52783

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bunža Antonín Argentina 1012745738 1 1 401 orná půda Bzenec 617270, č. 5313/481176

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bunža Antonín Argentina 1012745738 1 1 2196 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5341/121176

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bunža Jan č.p. 867, 69681 Bzenec 1015304738 1 2 44 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/353415

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bunža Jan č.p. 867, 69681 Bzenec 1015304738 1 2 747 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4952/153415

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bunža Jan č.p. 867, 69681 Bzenec 1015304738 1 2 4420 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/163415

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bunžová Josefa č.p. 867, 69681 Bzenec 1015305738 1 2 44 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/353415

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bunžová Josefa č.p. 867, 69681 Bzenec 1015305738 1 2 747 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4952/153415

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Bunžová Josefa č.p. 867, 69681 Bzenec 1015305738 1 2 4420 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/163415

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Buriánek František č.p. 858, 69681 Bzenec 1015301738 1 2 4142 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/303413

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Buriánková Antonie č.p. 945, 69681 Bzenec 1014585738 1 1 5001 orná půda Bzenec 617270, č. 5066/222824

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Čapka Petr č.p. 593, 69681 Bzenec 1015288738 1 2 4130 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/173407

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Čapková Marie č.p. 593, 69681 Bzenec 1015289738 1 2 4130 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/173407

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Čechal Štěpán 1014390738 1 2 2558 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/302655

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Čechalová Františka 1014391738 1 2 2558 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/302655

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Čejková Ludmila Makarenkova 10, Ostrov Nad Ohří1014205738 1 1 51 orná půda Bzenec 617270, č. 5188/162500

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Čejková Ludmila Makarenkova 10, Ostrov Nad Ohří1014205738 1 1 2301 orná půda Bzenec 617270, č. 5188/292500

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Čejková Ludmila Makarenkova 10, Ostrov Nad Ohří1014205738 1 1 336 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/352500

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Čejková Ludmila Makarenkova 10, Ostrov Nad Ohří1014205738 1 1 116 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5191/212500

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Čejková Ludmila Makarenkova 10, Ostrov Nad Ohří1014205738 1 1 740 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/4112500

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Čermáková Božena 1013685738 1 3 4715 orná půda Bzenec 617270, č. 5224/22052

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Čermáková Božena 1013685738 1 3 168 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5225/62052

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Čermáková Božena 1013685738 1 3 5322 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/782052

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Čermáková Růžena 1013684738 1 3 4715 orná půda Bzenec 617270, č. 5224/22052

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Čermáková Růžena 1013684738 1 3 168 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5225/62052

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Čermáková Růžena 1013684738 1 3 5322 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/782052

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Čumr Josef 1013763738 1 3 632 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/1112117

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Čumrová Anna Aloise Jiráska 1089, Napajedla1013764738 1 3 632 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/1112117



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Daněčková Kateřina 1015073738 1 1 1945 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/1303269

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Daňková Kateřina 1014204738 1 1 26 orná půda Bzenec 617270, č. 5188/172499

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Daňková Kateřina 1014204738 1 1 1596 orná půda Bzenec 617270, č. 5188/282499

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Daňková Kateřina 1014204738 1 1 289 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/342499

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Daňková Kateřina 1014204738 1 1 90 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5191/202499

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Daňková Kateřina 1014204738 1 1 986 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/4102499

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Demelová Anna 1012420738 1 2 1 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4694/14859

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Demelová Anna 1012420738 1 2 559 orná půda Bzenec 617270, č. 4696/38859

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Dřímal Bohumil č.p. 87, Dřevomostestice 1016917738 1 1 4585 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/695045

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Dřímal Bohumil č.p. 87, Dřevomostestice 1016917738 1 1 45 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5214/45045

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Dřímalová Marie č.p. 618, 69681 Bzenec 1016920738 1 1 285 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/675047

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Dřímalová Marie č.p. 618, 69681 Bzenec 1016920738 1 1 1385 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/685047

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Dřímalová Marie č.p. 618, 69681 Bzenec 1016920738 1 1 315 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5214/35047

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Dřímalová Pavla Nám. Svobody 325, 69681 Bzenec1013788738 1 1 31 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4977/672139

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Dřímalová Pavla Nám. Svobody 325, 69681 Bzenec1013788738 1 1 518 orná půda Bzenec 617270, č. 4979/542139

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Dřímalová Pavla Nám. Svobody 325, 69681 Bzenec1013788738 1 1 2199 orná půda Bzenec 617270, č. 4979/762139

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Dvořák Rudolf Ing. 1014464738 1 1 76 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4067/72730

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Dvořák Rudolf Ing. 1014464738 1 1 765 orná půda Bzenec 617270, č. 4068/592730

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Dvořák Rudolf Ing. 1014464738 1 1 15915 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/1042730

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Dvořák Rudolf Ing. 1014464738 1 1 1047 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/2352730

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Dvořák Rudolf Ing. 1014464738 1 1 440 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5215/292730

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Falharová Blažena 1014016738 1 1 50 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4697/242331

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Falharová Blažena 1014016738 1 1 38 orná půda Bzenec 617270, č. 4698/92331

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Falharová Blažena 1014016738 1 1 1129 orná půda Bzenec 617270, č. 5314/152331

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fantová Marie 1013994738 1 1 59 orná půda Bzenec 617270, č. 5336/32310

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fantová Marie 1013994738 1 1 47 orná půda Bzenec 617270, č. 5337/32310

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fantová Marie 1013994738 1 1 5363 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/1102310

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fantová Marie 1013994738 1 1 3779 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5348/52310

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fellmayer František Kanada 1012526738 4 8 3236 orná půda Bzenec 617270, č. 4274983

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fellmayer František Kanada 1012526738 4 8 456 vinice Bzenec 617270, č. 4275983

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fellmayer František Kanada 1132704738 4 8 28 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4273/35245

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fellmayer František Kanada 1132704738 4 8 12 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4897/25245

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fellmayer František Kanada 1137667738 1 2 9220 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/31835

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fellmayer František Kanada 1137667738 1 2 2957 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/161835

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fellmayer František Kanada 1137668738 4 8 1974 vinice Bzenec 617270, č. 5045/331513

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fellmayer František Kanada 1137668738 4 8 1941 vinice Bzenec 617270, č. 5045/431513

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fellmayer František Kanada 1137668738 4 8 1040 orná půda Bzenec 617270, č. 5045/831513

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fellmayer František Kanada 1137668738 4 8 349 orná půda Bzenec 617270, č. 5045/931513

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Flesner Josef 1013754738 1 1 374 orná půda Bzenec 617270, č. 47102111

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Flesner Josef 1013754738 1 1 1165 orná půda Bzenec 617270, č. 4992/102111

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Flesner Josef 1013754738 1 1 34 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4997/132111



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Florová Marie č.p. 185, 69684 Těmice 1014216738 1 1 626 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/2142510

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Florová Marie č.p. 185, 69684 Těmice 1014216738 1 1 667 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/2152510

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Franclová Marie 1013631738 1 1 11876 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/4352004

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fridrich Antonín 1014641738 1 1 2241 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/332881

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fridrich František č.p. 42, 69642 Vracov 1014442738 1 1 387 orná půda Bzenec 617270, č. 4955/22712

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fridrich František č.p. 762, 69642 Vracov 1014682738 1 1 130 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2322916

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fridrich František č.p. 762, 69642 Vracov 1014682738 1 1 2808 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/4242916

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fridrichová Filoména 1014653738 1 2 2424 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/302887

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fridrichová Marie 1014659738 1 1 1900 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/1372894

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fridrichová Marie č.p. 590, 69642 Vracov 1014663738 1 1 2050 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/132898

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fridrichová Rozálie 1014691738 1 2 353 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/722920

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Fridrichová Rozálie 1014691738 1 2 2484 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/732920

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Frýbort Josef č.p. 616, 69681 Bzenec 1015292738 1 2 3997 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/53409

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Frýbort Josef č.p. 616, 69681 Bzenec 1015292738 1 2 40 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/383409

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Frýbortová Marie č.p. 616, 69681 Bzenec 1015293738 1 2 3997 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/53409

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Frýbortová Marie č.p. 616, 69681 Bzenec 1015293738 1 2 40 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/383409

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gasnárková Marie č.p. 131, 69642 Vracov 1014708738 1 1 439 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/3232934

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gasnárková Marie č.p. 131, 69642 Vracov 1014708738 1 1 438 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/3332934

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gazda Ladislav Zábřeh Březí 4, Ostrava 1014019738 1 1 807 orná půda Bzenec 617270, č. 3785/92336

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gazda Ladislav Zábřeh Březí 4, Ostrava 1014019738 1 1 199 ostatní plocha manipulační plocha Bzenec 617270, č. 3785/102336

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gazda Ladislav Zábřeh Březí 4, Ostrava 1014019738 1 1 36 zastavěná plocha a nádvoří Bzenec 617270, č. 3785/172336

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gazda Petr č.p. 862, 69681 Bzenec 1015302738 1 2 23 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/193414

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gazda Petr č.p. 862, 69681 Bzenec 1015302738 1 2 82 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/143414

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gazda Petr č.p. 862, 69681 Bzenec 1015302738 1 2 3920 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/163414

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gazdová Marie adresa neznámá 1141966738 1 2 429 orná půda Bzenec 617270, č. 47212221

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gazdová Marie adresa neznámá 1141966738 1 2 403 orná půda Bzenec 617270, č. 47222221

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gazdová Marie č.p. 862, 69681 Bzenec 1015303738 1 2 23 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/193414

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gazdová Marie č.p. 862, 69681 Bzenec 1015303738 1 2 82 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/143414

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gazdová Marie č.p. 862, 69681 Bzenec 1015303738 1 2 3920 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/163414

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gazdová Marie adresa neznámá 1013902738 1 1 2024 orná půda Bzenec 617270, č. 34202235

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Glacová Aloisie č.p. 677, 69642 Vracov 1015173738 1 2 2817 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2583375

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Glacová Aloisie č.p. 677, 69642 Vracov 1015173738 1 2 1070 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2593375

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Glacová Aloisie č.p. 677, 69642 Vracov 1015173738 1 2 1886 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2603375

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Glacová Aloisie č.p. 677, 69642 Vracov 1015173738 1 2 8 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/3033375

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Glos František Komorní 573/14, 73701 Český Těšín1288484738 1 1 26 orná půda Bzenec 617270, č. 4984/314511

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Glos Jan 1014085738 1 1 75 orná půda Bzenec 617270, č. 5188/152399

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Glos Jan 1014085738 1 1 2581 orná půda Bzenec 617270, č. 5188/302399

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Glos Jan 1014085738 1 1 83 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/362399

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Glos Jan 1014085738 1 1 112 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5191/222399

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Glos Jan 1014085738 1 1 302 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/4122399

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Glosová Hedvika 1014127738 1 1 2187 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/72432



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Glosová Marie 1014055738 1 1 2451 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/3762378

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Goldmann Antonín 1013427738 1 8 3714 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1701814

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Goldmann Antonín 1013427738 1 8 1039 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2831814

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Goldmann Antonín 1013427738 1 8 3185 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2861814

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Goldmann Oldřich 1013428738 1 8 3714 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1701814

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Goldmann Oldřich 1013428738 1 8 1039 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2831814

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Goldmann Oldřich 1013428738 1 8 3185 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2861814

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Goldmannová Božena 1013429738 2 8 3714 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1701814

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Goldmannová Božena 1013429738 2 8 1039 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2831814

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Goldmannová Božena 1013429738 2 8 3185 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2861814

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Goldmannová Růžena 1013430738 1 8 3714 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1701814

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Goldmannová Růžena 1013430738 1 8 1039 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2831814

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Goldmannová Růžena 1013430738 1 8 3185 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2861814

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Goliáš Josef 1014723738 1 1 1687 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/2282945

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Goliáš Josef 1014723738 1 1 2700 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/4842945

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Goliášová Filomena č.p. 82, 69642 Vracov 1016887738 1 1 1826 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/565020

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Goliášová Filomena č.p. 82, 69642 Vracov 1016887738 1 1 213 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5210/45020

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Goliášová Františka 1014934738 1 4 10900 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/13146

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Goliášová Marie č.p. 671, 69642 Vracov 1014724738 1 1 1547 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5184/102946

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gottfried František č.p. 23, 69684 Těmice 1014225738 1 2 2299 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/3182518

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gottfried František č.p. 23, 69684 Těmice 1014026738 1 1 1941 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/82343

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gottfried František č.p. 23, 69684 Těmice 1014026738 1 1 16 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4965/82343

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gottfried František č.p. 23, 69684 Těmice 1014026738 1 1 7 orná půda Bzenec 617270, č. 4967/672343

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gottfried Jan č.p. 24, 69684 Těmice 1014028738 1 1 1942 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/102345

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gottfried Jan č.p. 24, 69684 Těmice 1014028738 1 1 16 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4965/102345

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gottfried Jan č.p. 24, 69684 Těmice 1014028738 1 1 6 orná půda Bzenec 617270, č. 4967/652345

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gottfried Rudolf č.p. 281, 69684 Těmice 1014027738 1 1 1935 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/92344

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gottfried Rudolf č.p. 281, 69684 Těmice 1014027738 1 1 16 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4965/92344

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gottfried Rudolf č.p. 281, 69684 Těmice 1014027738 1 1 6 orná půda Bzenec 617270, č. 4967/662344

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gottfriedová Hedvika č.p. 23, 69684 Těmice 1014226738 1 2 2299 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/3182518

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gottlieb Leopold Hodonín 1013313738 1 3 6 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3003/501714

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gottlieb Leopold Hodonín 1013313738 1 3 74 orná půda Bzenec 617270, č. 4992/431714

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gottlieb Leopold Hodonín 1013313738 1 3 970 vinice Bzenec 617270, č. 4996/281714

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gottlieb Otto Hodonín 1013314738 1 3 6 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3003/501714

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gottlieb Otto Hodonín 1013314738 1 3 74 orná půda Bzenec 617270, č. 4992/431714

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gottlieb Otto Hodonín 1013314738 1 3 970 vinice Bzenec 617270, č. 4996/281714

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Gottwaldová Růžena 1014183738 1 1 2056 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/202484

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hanousek Jan Vídeň, Rakousko 1014371738 1 2 27 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/102642

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hanousek Jan Vídeň, Rakousko 1014371738 1 2 238 orná půda Bzenec 617270, č. 5093/172642

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hanousková Josefa Vídeň, Rakousko 1014372738 1 2 27 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/102642

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hanousková Josefa Vídeň, Rakousko 1014372738 1 2 238 orná půda Bzenec 617270, č. 5093/172642



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Haplová Anna č.p. 238, 69683 Domanín 1014534738 1 2 5050 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/422787

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Haplová Anna č.p. 238, 69683 Domanín 1014534738 1 2 51 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 5006/132787

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Haplová Anna č.p. 238, 69683 Domanín 1014472738 1 1 64 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5262/32739

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hasoňová Františka č.p. 995, 69642 Vracov 1014731738 1 1 516 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/5492953

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hasoňová Františka č.p. 995, 69642 Vracov 1014731738 1 1 601 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/6212953

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Helia Jan 1014511738 1 4 71 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4962/642770

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Helia Jan 1014511738 1 4 10592 orná půda Bzenec 617270, č. 4986/12770

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Helia Jan 1014512738 1 4 71 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4962/642770

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Helia Jan 1014512738 1 4 10592 orná půda Bzenec 617270, č. 4986/12770

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Herink František 1015195738 1 2 4146 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/273394

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Herinková Františka 1015196738 1 2 4146 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/273394

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Herůdek Štěpán 1013919738 1 3 2142 orná půda Bzenec 617270, č. 5015/272248

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Herůdková Marie 1013920738 1 3 2142 orná půda Bzenec 617270, č. 5015/272248

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Herůdková Vlasta 1013921738 1 3 2142 orná půda Bzenec 617270, č. 5015/272248

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Holakovská Filomena 1014051738 1 1 556 orná půda Bzenec 617270, č. 5120/102372

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Holakovský Josef Praha 1013474738 1 1 1413 orná půda Bzenec 617270, č. 5313/521855

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Holas František č.p. 355, Moravský Písek 1016851738 1 4 8 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5030/94993

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Holas Jaroslav č.p. 355, Moravský Písek 1016852738 1 4 8 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5030/94993

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Holasová Františka č.p. 355, Moravský Písek 1016854738 1 4 8 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5030/94993

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Holasová Jarmila č.p. 355, Moravský Písek 1016853738 1 4 8 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5030/94993

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Holek Matouš Okružní 397, 69642 Vracov1011770738 1 2 1192 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/158339

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Holek Matouš Okružní 397, 69642 Vracov1011770738 1 2 3344 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/176339

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hollayová Antonie U Jatek, Uherské Hradiště 1014214738 1 2 1337 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4977/112508

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hollayová Antonie U Jatek, Uherské Hradiště 1014214738 1 2 8384 orná půda Bzenec 617270, č. 4986/32508

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Horká Františka 1013925738 1 1 3706 orná půda Bzenec 617270, č. 5017/112253

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Horký Jan 1014382738 1 1 3 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 488/392646

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Horký Jan 1014382738 1 1 114 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3074/392646

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Horký Jan 1014382738 1 1 2944 orná půda Bzenec 617270, č. 4979/1022646

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Horký Jan 1014382738 1 1 93 orná půda Bzenec 617270, č. 5078/252646

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Horký Jan 1014382738 1 1 647 orná půda Bzenec 617270, č. 5078/262646

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Horký Jan 1014382738 1 1 2129 orná půda Bzenec 617270, č. 5079/152646

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Horký Jan 1014382738 1 1 281 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/732646

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hrkalík František č.p. 71, 69683 Domanín 1014167738 1 1 2098 orná půda Bzenec 617270, č. 5157/292468

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hrkalík František č.p. 71, 69683 Domanín 1014167738 1 1 12 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5180/52468

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hrkalíková Josefa č.p. 71, 69683 Domanín 1015212738 1 4 153 orná půda Bzenec 617270, č. 4982/53398

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hrkalíková Josefa č.p. 71, 69683 Domanín 1015212738 1 4 73 orná půda Bzenec 617270, č. 4984/583398

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hrkalíková Josefa č.p. 71, 69683 Domanín 1014509738 1 1 530 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4962/612769

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hrkalíková Josefa č.p. 71, 69683 Domanín 1014509738 1 1 687 orná půda Bzenec 617270, č. 4982/42769

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hrkalíková Josefa č.p. 71, 69683 Domanín 1014509738 1 1 313 orná půda Bzenec 617270, č. 4982/92769

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hrkalíková Josefa č.p. 71, 69683 Domanín 1014509738 1 1 1058 orná půda Bzenec 617270, č. 4984/562769

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hrkalíková Josefa č.p. 71, 69683 Domanín 1014509738 1 1 3182 orná půda Bzenec 617270, č. 4986/152769



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hromydová Anežka 1014261738 1 2 5 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5264/22549

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hrotek Josef 1016519738 1 1 21 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5013/74557

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hudcová Františka Na Rejdišti 6, Znojmo 1014305738 1 1 2074 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/942586

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hudečková Rozalie č.p. 569, 69681 Bzenec 1135506738 1 1 62 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/35257

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hudečková Rozálie 1014437738 1 1 729 orná půda Bzenec 617270, č. 53302705

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hudečková Rozálie 1014437738 1 1 185 orná půda Bzenec 617270, č. 4696/192705

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Husička Havel 1014405738 1 1 396 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/792669

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Huspeninová Františka 1014939738 1 1 3117 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/1033151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hutín František 1014748738 1 3 2508 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/4282965

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hutín František 22026017010 1 3 172 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2365946

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hutín Vavřín 1014749738 1 3 2508 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/4282965

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hutín Vavřín 22026018010 1 3 172 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2365946

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Hynčicová Marie 1014463738 1 1 2020 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/2482729

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Chytil Bedřich č.p. 369, 73951 Dobrá 1012569738 1 4 254 orná půda Bzenec 617270, č. 26481016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Chytil Bedřich č.p. 369, 73951 Dobrá 1012569738 1 4 2392 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/11016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Chytil Bedřich č.p. 369, 73951 Dobrá 1012569738 1 4 30 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/21016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Chytil Bedřich č.p. 369, 73951 Dobrá 1012569738 1 4 207 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/141016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Chytil Bedřich č.p. 369, 73951 Dobrá 1012569738 1 4 633 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/241016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Chytil Bedřich č.p. 369, 73951 Dobrá 1012569738 1 4 5 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4694/81016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Chytil Bedřich č.p. 369, 73951 Dobrá 1012569738 1 4 121 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/391016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Chytil Bedřich č.p. 369, 73951 Dobrá 1012569738 1 4 2409 orná půda Bzenec 617270, č. 5315/181016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Chytil Bedřich č.p. 369, 73951 Dobrá 1131665738 1 4 3345 orná půda Bzenec 617270, č. 2678/85242

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Indruch František č.p. 829, 69681 Bzenec 1015296738 1 2 2026 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/83411

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Indruch František č.p. 829, 69681 Bzenec 1015296738 1 2 2415 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/243411

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Indruch Jakub č.p. 583, 69681 Bzenec 1015287738 1 2 3970 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/183406

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Indruchová Anna č.p. 829, 69681 Bzenec 1015297738 1 2 2026 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/83411

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Indruchová Anna č.p. 829, 69681 Bzenec 1015297738 1 2 2415 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/243411

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ingrová Josefa Komenského 165, Vracov 1011954738 1 2 5205 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/82507

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakob Teodor č.p. 306, 69681 Bzenec 1016878738 1 2 3467 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/625013

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakob Teodor č.p. 306, 69681 Bzenec 1016878738 1 2 116 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5213/75013

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakob Teodor č.p. 306, 69681 Bzenec 1016878738 1 2 88 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5215/385013

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakobová Olga č.p. 306, 69681 Bzenec 1016879738 1 2 3467 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/625013

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakobová Olga č.p. 306, 69681 Bzenec 1016879738 1 2 116 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5213/75013

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakobová Olga č.p. 306, 69681 Bzenec 1016879738 1 2 88 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5215/385013

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakša František Amerika, adresa neznámá 1282838738 1 2 5415 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/941089

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakša František Amerika, adresa neznámá 1282838738 1 2 1837 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/161089

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakša František Amerika, adresa neznámá 1282838738 1 2 1390 orná půda Bzenec 617270, č. 5313/711089

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakša František Amerika, adresa neznámá 1282838738 1 2 127 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5341/151089

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakša František Amerika, adresa neznámá 1282838738 1 2 1270 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/1631089

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakša František Amerika, adresa neznámá 1282839738 1 2 143 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3074/205150

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakša František Amerika, adresa neznámá 1282839738 1 2 122 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4896/115150



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakša František Amerika, adresa neznámá 1282839738 1 2 2045 orná půda Bzenec 617270, č. 5045/1105150

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakša František Amerika, adresa neznámá 1013662738 1 1 1265 orná půda Bzenec 617270, č. 47202033

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakša František Amerika, adresa neznámá 1013662738 1 1 2150 orná půda Bzenec 617270, č. 4992/122033

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakša František Amerika, adresa neznámá 1013662738 1 1 95 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4997/162033

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakša František Amerika, adresa neznámá 1013662738 1 1 1368 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/2632033

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakša František Amerika, adresa neznámá 1013662738 1 1 4434 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/2722033

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakša František Amerika, adresa neznámá 1013662738 1 1 1287 orná půda Bzenec 617270, č. 5313/732033

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakša František Amerika, adresa neznámá 1013662738 1 1 9 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5341/172033

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakša Tomáš 1014376738 1 6 28 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/762645

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakšová Anna 1013654738 1 1 2653 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/612025

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakšová Anna 1013654738 1 1 2229 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/3442025

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakšová Anna 1013654738 1 1 818 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/722025

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakšová Filomena 1014576738 1 1 67 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4987/792818

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakšová Filomena 1014576738 1 1 4806 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/1072818

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakšová Františka 1014453738 1 2 400 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/632720

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakšová Josefa 1013835738 1 1 2184 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/3432175

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jakšová Marie 1013701738 1 1 3666 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/2442067

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jandlová Františka 1014503738 1 2 5554 orná půda Bzenec 617270, č. 4903/202758

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jandlová Františka 1014503738 1 2 104 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5578/132758

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Janíčková Cecilie 1012719738 1 28 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/641151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Janíčková Cecilie 1012719738 1 28 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/281151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Janíčková Cecílie 1012766738 1 2 57 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/161192

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Janíčková Cecílie 1012766738 1 2 8407 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/191192

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Janíčková Cecílie 1012766738 1 2 60 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/141192

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Janoušek Martin č.p. 14, 69684 Těmice 1014197738 1 2 2311 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/352495

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Janoušková Anna č.p. 14, 69684 Těmice 1014198738 1 2 2311 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/352495

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Janštová Marie 1014303738 1 1 1871 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/972584

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jaroš Bedřich 1012903738 1 3 1177 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/101336

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jaroš Bedřich 1012903738 1 3 23 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4694/51336

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jaroš Bedřich 1012904738 1 1 63 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4697/11338

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jaroš Bedřich 1012904738 1 1 2 orná půda Bzenec 617270, č. 5313/431338

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jaroš Bedřich 1012904738 1 1 281 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5340/71338

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jaroš Bedřich 1012904738 1 1 1743 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5341/71338

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jarošová Antonie 1012594738 1 2 755 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/441046

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jarošová Kateřina 1014093738 1 6 80 orná půda Bzenec 617270, č. 5123/102406

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jelínek Antonín 1013900738 1 2 137 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Bzenec 617270, č. 7282234

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jelínek Pavel Spojené státy 1013827738 1 2 772 orná půda Bzenec 617270, č. 47112169

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jelínek Pavel Spojené státy 1013828738 1 1 182 ostatní plocha manipulační plocha Bzenec 617270, č. 5382/52170

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jelínek Pavel Spojené státy 1013828738 1 1 548 ostatní plocha manipulační plocha Bzenec 617270, č. 5387/32170

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jelínek Pavel Spojené státy 1013828738 1 1 5417 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5388/22170

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jelínková Anna 1013901738 1 2 137 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Bzenec 617270, č. 7282234



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jelníčková Cecílie 1014924738 1 2 133 ostatní plocha silnice Bzenec 617270, č. 2510/223135

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jelníčková Cecílie 1014924738 1 2 308 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/333135

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jelníčková Cecílie 1014924738 1 2 1811 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4952/173135

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jelníčková Cecílie 1014924738 1 2 3015 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/103135

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jeníček František 1014923738 1 2 133 ostatní plocha silnice Bzenec 617270, č. 2510/223135

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jeníček František 1014923738 1 2 308 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/333135

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jeníček František 1014923738 1 2 1811 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4952/173135

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jeníček František 1014923738 1 2 3015 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/103135

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jeníček Jan 1014124738 1 1 3014 orná půda Bzenec 617270, č. 2489/162430

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jeníčková Cecílie 1014426738 1 1 1858 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2962695

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jeníčková Josefa 1012305738 1 5 901 orná půda Bzenec 617270, č. 4992/78790

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jeníčková Josefa 1013708738 1 1 1752 orná půda Bzenec 617270, č. 26012077

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jeníčková Josefa 1013708738 1 1 156 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2609/22077

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jeníčková Josefa 1013708738 1 1 2810 orná půda Bzenec 617270, č. 4410/172077

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jeníčková Josefa 1013708738 1 1 14 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/322077

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jeníčková Josefa 1013708738 1 1 436 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/142077

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ježová Barbora 1013762738 1 3 632 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/1112117

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Joch Jan č.p. 723, 69681 Bzenec 1013712738 1 1 18 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/342080

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Joch Jan č.p. 723, 69681 Bzenec 1013712738 1 1 392 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/162080

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Joch Josef č.p. 91, 69684 Těmice 1014130738 1 1 1223 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/22435

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Juračka Vilibald č.p. 128, Žeravice 1014233738 1 2 6991 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/2212525

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurečka Antonín 1014767738 1 2 3954 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/122983

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurečka Antonín 1014767738 1 2 3 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4952/232983

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurečka František 1014388738 1 2 4945 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/612654

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurečka František 1012909738 1 1 597 zahrada Bzenec 617270, č. 4482/171344

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurečka Jan 1013661738 1 1 5115 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/2382032

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurečka Jan 1013661738 1 1 3165 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5348/142032

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurečka Jan Praha 1016884738 1 1 1477 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/535017

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurečka Jan Praha 1016884738 1 1 178 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5210/75017

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurečková Anna 1014389738 1 2 4945 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/612654

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurečková Antonie č.p. 683, 69681 Bzenec 1013103738 1 1 57 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2593/71514

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurečková Antonie č.p. 683, 69681 Bzenec 1013103738 1 1 95 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2609/41514

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurečková Antonie č.p. 683, 69681 Bzenec 1013103738 1 1 1856 orná půda Bzenec 617270, č. 4967/911514

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurečková Františka 1014768738 1 2 3954 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/122983

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurečková Františka 1014768738 1 2 3 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4952/232983

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurečková Marie č.p. 910, 69681 Bzenec 1016892738 1 1 944 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/345023

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurečková Terezie Nám. Svobody 693, 69681 Bzenec1014401738 1 1 89 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/262665

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurnikl Josef 1014770738 1 4 5682 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/822984

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurnikl Josef 1014770738 1 4 344 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/832984

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurniklová Terezie 1014771738 1 4 5682 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/822984

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurniklová Terezie 1014771738 1 4 344 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/832984



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Jurniklová Terezie 1014772738 1 1 2165 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/322985

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Juříková Františka 1014170738 1 1 2849 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/542471

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Karlíková Marie 1013928738 1 1 2696 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/652256

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Karlíková Marie 1013928738 1 1 479 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/662256

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Karnůfek Václav 1015156738 1 2 3263 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/123360

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Karnůfek Václav 1015156738 1 2 184 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/283360

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Karnůfek Václav 1015156738 1 2 1000 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/353360

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Karnůfek Václav 1015156738 1 2 69 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5275/13360

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Karnůfek Václav 1015156738 1 2 22 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5276/53360

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Karnůfková Anna 1015157738 1 2 3263 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/123360

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Karnůfková Anna 1015157738 1 2 184 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/283360

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Karnůfková Anna 1015157738 1 2 1000 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/353360

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Karnůfková Anna 1015157738 1 2 69 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5275/13360

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Karnůfková Anna 1015157738 1 2 22 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5276/53360

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Killer Ondřej 1014835738 1 1 1451 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/63041

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kleinová Anna 1014489738 1 6 50 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/222753

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kleinová Anna 1014489738 1 6 5690 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/252753

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kleinová Anna 1014489738 1 6 105 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/232753

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kleinová Anna 1012720738 1 84 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/641151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kleinová Anna 1012720738 1 84 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/281151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Klímek Josef 1014189738 1 1 2091 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/242488

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Klimentová Ludmila Moravská Nová Ves 1013315738 1 3 6 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3003/501714

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Klimentová Ludmila Moravská Nová Ves 1013315738 1 3 74 orná půda Bzenec 617270, č. 4992/431714

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Klimentová Ludmila Moravská Nová Ves 1013315738 1 3 970 vinice Bzenec 617270, č. 4996/281714

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Klimešová Františka 1014487738 1 1 2302 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/772752

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Klučka Jan 1013785738 1 2 3384 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/452136

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Klučka Jan 1014217738 1 1 2237 orná půda Bzenec 617270, č. 4975/442511

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Klučka Jan 1014217738 1 1 32 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4977/152511

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Klučka Jan 1014217738 1 1 3 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4977/172511

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Klučka Jan 1014217738 1 1 1087 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/222511

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Klučka Jan 1014217738 1 1 6 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4991/42511

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Klučka Josef č.p. 926, 69681 Bzenec 1015339738 1 2 78 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/253440

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Klučka Josef č.p. 926, 69681 Bzenec 1015339738 1 2 88 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/83440

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Klučka Josef č.p. 926, 69681 Bzenec 1015339738 1 2 4746 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/223440

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Klučka Josef č.p. 926, 69681 Bzenec 1013885738 1 1 1253 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/3102223

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Klučka Josef č.p. 926, 69681 Bzenec 1013885738 1 1 2143 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/5022223

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Klučková Barbora č.p. 926, 69681 Bzenec 1015340738 1 2 78 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/253440

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Klučková Barbora č.p. 926, 69681 Bzenec 1015340738 1 2 88 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/83440

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Klučková Barbora č.p. 926, 69681 Bzenec 1015340738 1 2 4746 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/223440

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kmínková Anna č.p. 142, 69683 Domanín 1016492738 1 1 9 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5013/124542

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kmínková Marie Baráky 143, 69681 Bzenec 1012726738 1 28 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/641151



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kmínková Marie Baráky 143, 69681 Bzenec 1012726738 1 28 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/281151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Knotek Josef Otrokovice 1014542738 1 2 4902 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/482793

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Knotek Josef Otrokovice 1014542738 1 2 241 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4988/82793

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Knotková Anna Otrokovice 1014543738 1 2 4902 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/482793

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Knotková Anna Otrokovice 1014543738 1 2 241 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4988/82793

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kolajová Josefa č.p. 52, Syrovín 1014103738 1 1 498 orná půda Bzenec 617270, č. 5157/462412

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kolajová Josefa č.p. 52, Syrovín 1014103738 1 1 1079 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/672412

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kolajová Marie č.p. 239, 69681 Bzenec 1016898738 1 1 573 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/505029

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kolajová Marie č.p. 239, 69681 Bzenec 1016898738 1 1 749 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5210/115029

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kolmaš František 1014530738 1 1 20 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/662785

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kolmaš František 1014530738 1 1 109 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/672785

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kolmaš František 1014530738 1 1 9386 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/322785

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kolmaš František 1014530738 1 1 863 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/462785

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kolmaš František 1014530738 1 1 81 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5005/112785

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kolmaš František 1014530738 1 1 7 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5005/122785

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kolomazník Josef č.p. 5, 69684 Těmice 1014331738 1 1 1682 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/4582606

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Komárek Jan č.p. 223, 69681 Bzenec 1016903738 1 2 13828 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/255034

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Komárková Anna č.p. 223, 69681 Bzenec 1016904738 1 2 13828 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/255034

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Komárková Antonie 1014059738 2 5 365 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/472384

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Komárková Antonie 1014059738 2 5 425 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/512384

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Komárková Matilda 1014060738 1 5 365 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/472384

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Komárková Matilda 1014060738 1 5 425 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/512384

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Komárková Terezie 1014061738 2 5 365 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/472384

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Komárková Terezie 1014061738 2 5 425 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/512384

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Konečná Božena náměstí Republiky 1041, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín1012566738 1 4 254 orná půda Bzenec 617270, č. 26481016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Konečná Božena náměstí Republiky 1041, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín1012566738 1 4 2392 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/11016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Konečná Božena náměstí Republiky 1041, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín1012566738 1 4 30 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/21016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Konečná Božena náměstí Republiky 1041, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín1012566738 1 4 207 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/141016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Konečná Božena náměstí Republiky 1041, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín1012566738 1 4 633 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/241016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Konečná Božena náměstí Republiky 1041, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín1012566738 1 4 5 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4694/81016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Konečná Božena náměstí Republiky 1041, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín1012566738 1 4 121 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/391016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Konečná Božena náměstí Republiky 1041, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín1012566738 1 4 2409 orná půda Bzenec 617270, č. 5315/181016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Konečná Božena náměstí Republiky 1041, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín1131666738 1 4 3345 orná půda Bzenec 617270, č. 2678/85242

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Königstein Hugo 1013616738 1 1 8 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3003/801992

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Königstein Hugo 1013616738 1 1 883 vinice Bzenec 617270, č. 3438/31992

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Königsteinová Lola 1015170738 1 1 3044 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/863373

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Königsteinová Lola 1015170738 1 1 29 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 4964/73373

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Königsteinová Lola 1015170738 1 1 2158 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/803373

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kopková Marie 1012716738 1 84 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/641151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kopková Marie 1012716738 1 84 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/281151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kopková Marie 1014488738 1 6 50 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/222753



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kopková Marie 1014488738 1 6 5690 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/252753

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kopková Marie 1014488738 1 6 105 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/232753

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Korvas Josef č.p. 48, Moravský Písek 1013930738 1 1 1147 orná půda Bzenec 617270, č. 30182259

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Korvas Josef č.p. 48, Moravský Písek 1013930738 1 1 288 vinice Bzenec 617270, č. 30192259

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Korvasová Anastázie č.p. 432, Moravský Písek 1013932738 1 1 4268 orná půda Bzenec 617270, č. 5015/312261

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Košťálová Anna Vídeň 1013798738 1 1 37 zastavěná plocha a nádvoří Bzenec 617270, č. 942148

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Košťálová Anna Vídeň 1013798738 1 1 45 zastavěná plocha a nádvoří Bzenec 617270, č. 952148

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kottková Nepomucena 1013671738 1 4 1760 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 4646/82042

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Koutná Anna č.p. 584, 69681 Bzenec 1016911738 1 1 4668 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/305039

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Koutná Antonie 1014092738 1 6 80 orná půda Bzenec 617270, č. 5123/102406

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Koutná Marie 1014091738 1 6 80 orná půda Bzenec 617270, č. 5123/102406

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Koutná Marie 1014357738 1 1 28 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/42629

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Koutná Marie 1014357738 1 1 48 orná půda Bzenec 617270, č. 5311/332629

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Koutný Bedřich 1014582738 1 2 204 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 5002/22822

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Koutný Bedřich 1014582738 1 2 6234 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/152822

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kováčová Anna 1013607738 1 1 2498 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/3061981

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kováčová Anna 1013607738 1 1 939 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/901981

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kovář Jan č.p. 924, 69681 Bzenec 1013743738 1 1 218 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/352101

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kovář Jan č.p. 924, 69681 Bzenec 1013743738 1 1 548 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/1692101

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kratochvílová Ludmila Malinovského 501, Uherský Brod1013841738 1 1 786 orná půda Bzenec 617270, č. 5115/102181

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kratochvílová Ludmila Malinovského 501, Uherský Brod1013841738 1 1 96 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5119/72181

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kratochvílová Ludmila Malinovského 501, Uherský Brod1013841738 1 1 2393 orná půda Bzenec 617270, č. 5151/22181

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kratochvílová Ludmila Malinovského 501, Uherský Brod1013841738 1 1 139 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/22181

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kratochvílová Ludmila Malinovského 501, Uherský Brod1013841738 1 1 1325 orná půda Bzenec 617270, č. 5155/22181

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kratochvílová Ludmila Malinovského 501, Uherský Brod1013841738 1 1 134 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5156/32181

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kristová Jarmila 1013431738 1 8 3714 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1701814

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kristová Jarmila 1013431738 1 8 1039 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2831814

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kristová Jarmila 1013431738 1 8 3185 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2861814

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Křemeček František 1014342738 1 1 572 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/3612616

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Křemeček František 1014342738 1 1 2514 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/3722616

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Křemeček Štěpán 1014300738 1 1 2620 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/352581

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Křiváková Filomena 1014312738 1 1 835 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1562589

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Křiváková Filomena 1014312738 1 1 1398 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1782589

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Křížová Marie Vídeň, Rakousko 1014304738 1 1 2641 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5247/172585

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Křížová Marie Vídeň, Rakousko 1014304738 1 1 598 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/662585

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Křížová Marie Vídeň, Rakousko 1014304738 1 1 114 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5253/552585

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Bedřich 1012055738 1 2 9618 orná půda Bzenec 617270, č. 4975/41603

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Bedřich 1012055738 1 2 104 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4977/20603

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Bedřich č.p. 236, 69681 Bzenec 1016905738 1 2 10109 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/275035

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Bedřich Bzinská 258, 69681 Bzenec1012729738 1 1 351 orná půda Bzenec 617270, č. 2527/21155

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Bedřich Bzinská 258, 69681 Bzenec1012729738 1 1 58 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/241155



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Bedřich Bzinská 258, 69681 Bzenec1012729738 1 1 25 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/261155

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Bedřich Bzinská 258, 69681 Bzenec1012729738 1 1 20 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4965/241155

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Bedřich Bzinská 258, 69681 Bzenec1012729738 1 1 9 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4965/261155

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Bedřich Bzinská 258, 69681 Bzenec1012729738 1 1 261 orná půda Bzenec 617270, č. 4967/461155

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Bedřich Bzinská 258, 69681 Bzenec1012729738 1 1 542 orná půda Bzenec 617270, č. 4967/481155

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Bedřich č.p. 221, 69681 Bzenec 1013973738 1 1 147 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4987/732296

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Bedřich č.p. 221, 69681 Bzenec 1013973738 1 1 106 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4987/822296

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Bedřich č.p. 221, 69681 Bzenec 1013973738 1 1 4825 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/1042296

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Bedřich č.p. 221, 69681 Bzenec 1013973738 1 1 4963 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/1132296

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Bedřich č.p. 221, 69681 Bzenec 1013973738 1 1 239 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5128/322296

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Bedřich č.p. 221, 69681 Bzenec 1013973738 1 1 1014 orná půda Bzenec 617270, č. 5129/332296

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Bedřich č.p. 221, 69681 Bzenec 1013973738 1 1 1535 orná půda Bzenec 617270, č. 5129/342296

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Bedřich č.p. 221, 69681 Bzenec 1013973738 1 1 214 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5131/42296

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Bedřich č.p. 221, 69681 Bzenec 1013973738 1 1 174 orná půda Bzenec 617270, č. 5133/52296

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera František 1014108738 1 1 3312 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/3812418

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1015252738 1 11 115 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/223400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1015252738 1 11 122 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/263400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1015252738 1 11 89 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/13400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1015252738 1 11 291 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/63400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1015252738 1 11 14 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/73400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1015252738 1 11 108 orná půda Bzenec 617270, č. 5151/83400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1015252738 1 11 42 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/83400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1015261738 1 4 286 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/183401

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1015261738 1 4 115 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/123401

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1015261738 1 4 45 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5154/33401

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1015261738 1 4 427 orná půda Bzenec 617270, č. 5155/163401

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Josef 1012089738 1 12 58 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4412/18606

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Josef 26312672010 1 12 987 orná půda Bzenec 617270, č. 5078/356014

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Josef 1015251738 1 11 115 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/223400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Josef 1015251738 1 11 122 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/263400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Josef 1015251738 1 11 89 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/13400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Josef 1015251738 1 11 291 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/63400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Josef 1015251738 1 11 14 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/73400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Josef 1015251738 1 11 108 orná půda Bzenec 617270, č. 5151/83400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Josef 1015251738 1 11 42 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/83400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Josef 1015282738 1 4 14 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/293403

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučera Josef 1015282738 1 4 577 orná půda Bzenec 617270, č. 5155/113403

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučerová Františka č.p. 236, 69681 Bzenec 1016906738 1 2 10109 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/275035

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučerová Kateřina 1013858738 1 1 4448 orná půda Bzenec 617270, č. 5166/172195

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučerová Kateřina 1013858738 1 1 408 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5168/82195

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kučerová Kateřina 1013858738 1 1 9 orná půda Bzenec 617270, č. 5169/42195



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kudláč Štěpán 1014812738 1 2 949 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1553021

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kudláč Štěpán 1014812738 1 2 1427 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1793021

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kudláčová Marie 1014802738 1 1 1777 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/563015

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kuchař František 1016182738 1 2 363 orná půda Bzenec 617270, č. 4699/14259

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kuchař František 1016182738 1 2 79 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4732/64259

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kuchař Ignác 1014392738 1 1 1590 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2712656

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kuchař Josef 1014557738 1 2 46 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2492/62805

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kuchař Josef 1014557738 1 2 659 orná půda Bzenec 617270, č. 2499/22805

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kuchař Josef 1014377738 1 6 28 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/762645

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kuchařová Barbora 1014378738 1 6 28 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/762645

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kuchařová Marie 1014558738 1 2 46 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2492/62805

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kuchařová Marie 1014558738 1 2 659 orná půda Bzenec 617270, č. 2499/22805

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kuchařová Viktorie č.p. 184, 69684 Těmice 1014387738 1 1 997 orná půda Bzenec 617270, č. 5157/362652

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kuchařová Viktorie č.p. 184, 69684 Těmice 1014387738 1 1 1783 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/772652

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Künclerová Marie 1013612738 1 3 4069 orná půda Bzenec 617270, č. 5166/211987

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Künclerová Marie 1013612738 1 3 280 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5168/121987

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Künclerová Marie 1013612738 1 3 29 orná půda Bzenec 617270, č. 5169/131987

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Künclerová Marie 1013612738 1 3 3893 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/1071987

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kunická Anna 1014819738 1 1 2385 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/1363025

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kunická Františka 1014821738 1 1 52 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5194/203027

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kunická Františka 1014821738 1 1 1950 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/5633027

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kunická Františka 1014821738 1 1 31 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/6133027

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kunická Marie č.p. 894, 69642 Vracov 1014810738 1 1 3249 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/633020

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kunický Josef 1015159738 1 1 1986 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/623363

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kunický Štěpán č.p. 746, 69642 Vracov 1014811738 1 2 949 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1553021

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kunický Štěpán č.p. 746, 69642 Vracov 1014811738 1 2 1427 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1793021

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kupčíková Jana Fügnerova 299, Jičín 1013692738 1 1 2498 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/5262060

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kupkovičová Františka 1015174738 1 2 2817 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2583375

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kupkovičová Františka 1015174738 1 2 1070 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2593375

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kupkovičová Františka 1015174738 1 2 1886 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2603375

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kupkovičová Františka 1015174738 1 2 8 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/3033375

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kurdějovská Františka 1014831738 1 2 1779 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/1403038

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kutná Josefa č.p. 874, 69681 Bzenec 1013767738 1 1 435 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/12119

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kutná Josefa č.p. 874, 69681 Bzenec 1013767738 1 1 342 orná půda Bzenec 617270, č. 5313/692119

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kutná Josefa č.p. 874, 69681 Bzenec 1013767738 1 1 467 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/902119

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kutný František 1014144738 1 1 1794 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/932448

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kutný František 1014144738 1 1 345 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/172448

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kutný Josef č.p. 199, 69681 Bzenec 1015250738 1 22 115 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/223400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kutný Josef č.p. 199, 69681 Bzenec 1015250738 1 22 122 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/263400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kutný Josef č.p. 199, 69681 Bzenec 1015250738 1 22 89 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/13400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kutný Josef č.p. 199, 69681 Bzenec 1015250738 1 22 291 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/63400



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kutný Josef č.p. 199, 69681 Bzenec 1015250738 1 22 14 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/73400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kutný Josef č.p. 199, 69681 Bzenec 1015250738 1 22 108 orná půda Bzenec 617270, č. 5151/83400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kutný Josef č.p. 199, 69681 Bzenec 1015250738 1 22 42 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/83400

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kutný Josef č.p. 199, 69681 Bzenec 1015281738 1 8 14 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/293403

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kutný Josef č.p. 199, 69681 Bzenec 1015281738 1 8 577 orná půda Bzenec 617270, č. 5155/113403

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Kylerová Marie 1014834738 1 1 3674 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/3133040

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Lajza Antonín Spojené státy 1013140738 1 2 39 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/171549

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Lajza Antonín Spojené státy 1013140738 1 2 7855 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/201549

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Lajza Antonín Spojené státy 1013140738 1 2 58 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/151549

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Lajza Antonín Detroit, Spojené státy 1012715738 1 28 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/641151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Lajza Antonín Detroit, Spojené státy 1012715738 1 28 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/281151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Lajzová Marie Spojené státy 1013141738 1 2 39 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/171549

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Lajzová Marie Spojené státy 1013141738 1 2 7855 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/201549

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Lajzová Marie Spojené státy 1013141738 1 2 58 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/151549

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Lajzová Marie Detroit, Spojené státy 1012727738 1 28 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/641151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Lajzová Marie Detroit, Spojené státy 1012727738 1 28 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/281151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Linhart Leopold 1014044738 1 1 3610 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/922361

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Linhart Leopold 1014044738 1 1 3124 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/852361

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Linhartová Anna Škrobákova 22, Kunčičky, Ostrava1012789738 1 1 15558 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/361211

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Loprais František 1014851738 1 1 191 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/413056

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Loprais Karel 1014355738 1 2 2868 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5247/162627

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Loprais Karel 1014355738 1 2 311 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/652627

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Loprais Karel 1014355738 1 2 349 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5253/542627

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Loprais Miroslav 1014354738 1 2 2868 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5247/162627

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Loprais Miroslav 1014354738 1 2 311 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/652627

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Loprais Miroslav 1014354738 1 2 349 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5253/542627

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Loprais Ondřej 1014843738 1 2 3108 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/913048

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Lopraisová Anna 1015046738 1 1 1324 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/2063250

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Lopraisová Anna 1015046738 1 1 164 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5253/313250

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Lopraisová Anna 1015046738 1 1 1593 orná půda Bzenec 617270, č. 5256/203250

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Lukeš Hynek č.p. 90, 69642 Vracov 1016888738 1 1 1345 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/575021

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Lukeš Hynek č.p. 90, 69642 Vracov 1016888738 1 1 150 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5210/35021

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Lukeš Josef 1014865738 1 1 1359 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/1203072

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Lukeš Josef 1014866738 1 1 2017 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/1353073

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Luňák František 1014584738 1 1 4915 orná půda Bzenec 617270, č. 5066/172823

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Lupač Kliment 1014192738 1 2 4390 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/282490

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Machalová Miroslava č.p. 1075, 69681 Bzenec 1013382738 1 1 349 orná půda Bzenec 617270, č. 49041782

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Machalová Miroslava č.p. 1075, 69681 Bzenec 1013382738 1 1 3437 orná půda Bzenec 617270, č. 4903/271782

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Malačka Jan 1014064738 1 1 1015 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/252388

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Malačka Jan 1014064738 1 1 1287 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4952/62388

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Malačka Jan 1014064738 1 1 946 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/312388



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Malota Jan 1012923738 1 4 750 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/701355

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Maluš František č.p. 128, Těmice 1013984738 1 1 4926 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/452303

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Maluš František č.p. 128, Těmice 1013984738 1 1 346 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4988/52303

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Maluš Tomáš 1014339738 1 1 2407 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/742613

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mandlerová Matylda 1013739738 1 1 6334 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2982097

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mandlerová Matylda 1013739738 1 1 1066 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/3072097

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Marčík František č.p. 157, Uhřice 1016520738 1 1 11 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5013/84558

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Marčík Václav č.p. 20, 69683 Domanín 1014298738 1 2 3257 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/442579

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Marčíková Jana č.p. 45, 69683 Domanín 1014254738 1 1 50 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/582545

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Marčíková Jana č.p. 45, 69683 Domanín 1014254738 1 1 21 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5264/42545

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Martinák Štěpán Otrokovice 1014169738 1 1 771 orná půda Bzenec 617270, č. 5256/152470

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Martinák Štěpán Otrokovice 1014169738 1 1 1363 orná půda Bzenec 617270, č. 5256/382470

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Martinák Štěpán Otrokovice 1014169738 1 1 121 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/162470

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Martinková Marie Jungmannova 7, 76701 Kroměříž1012568738 1 12 254 orná půda Bzenec 617270, č. 26481016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Martinková Marie Jungmannova 7, 76701 Kroměříž1012568738 1 12 2392 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/11016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Martinková Marie Jungmannova 7, 76701 Kroměříž1012568738 1 12 30 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/21016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Martinková Marie Jungmannova 7, 76701 Kroměříž1012568738 1 12 207 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/141016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Martinková Marie Jungmannova 7, 76701 Kroměříž1012568738 1 12 633 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/241016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Martinková Marie Jungmannova 7, 76701 Kroměříž1012568738 1 12 5 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4694/81016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Martinková Marie Jungmannova 7, 76701 Kroměříž1012568738 1 12 121 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/391016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Martinková Marie Jungmannova 7, 76701 Kroměříž1012568738 1 12 2409 orná půda Bzenec 617270, č. 5315/181016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Martinková Marie Jungmannova 7, 76701 Kroměříž1131667738 1 12 3345 orná půda Bzenec 617270, č. 2678/85242

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mayerová Marie 1013094738 1 3 2844 orná půda Bzenec 617270, č. 4909/641503

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mayerová Marie adresa neznámá 1016338738 1 3 174 zastavěná plocha a nádvoří Bzenec 617270, č. 18574421 Bzenecrodinný důmč.p. 678, část obce Bzenec, na parcele 18574421

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mayerová Marie adresa neznámá 1016338738 1 3 443 zahrada Bzenec 617270, č. 18584421

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Bernardina 1014492738 1 6 50 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/222753

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Bernardina 1014492738 1 6 5690 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/252753

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Bernardina 1014492738 1 6 105 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/232753

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Bernardina 1012723738 1 84 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/641151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Bernardina 1012723738 1 84 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/281151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Julie 1014491738 1 6 50 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/222753

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Julie 1014491738 1 6 5690 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/252753

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Julie 1014491738 1 6 105 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/232753

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Julie 1012722738 1 84 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/641151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Julie 1012722738 1 84 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/281151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Ludvíka 1014493738 1 6 50 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/222753

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Ludvíka 1014493738 1 6 5690 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/252753

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Ludvíka 1014493738 1 6 105 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/232753

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Ludvíka 1012724738 1 84 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/641151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Ludvíka 1012724738 1 84 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/281151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Terezie 1014490738 1 6 50 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/222753



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Terezie 1014490738 1 6 5690 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/252753

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Terezie 1014490738 1 6 105 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/232753

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Terezie 1012721738 1 84 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/641151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Merdová Terezie 1012721738 1 84 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/281151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Měsíček Antonín 1014337738 1 1 3199 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/252611

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Měsíček Felix 1014219738 1 2 1661 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/1522514

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Měsíčková Marie 1014220738 1 2 1661 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/1522514

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Měsíčková Marie č.p. 221, 69642 Vracov 1014879738 1 1 1932 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/5443087

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mezihorák František 1014883738 1 1 86 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2283092

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mezihorák František 1014883738 1 1 1654 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/4203092

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mezihorák Václav č.p. 742, 69642 Vracov 1016895738 1 1 616 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/475026

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mezihoráková Františka 1014769738 1 2 5682 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/822984

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mezihoráková Františka 1014769738 1 2 344 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/832984

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Michalík Klement Bratislava, Slovensko 1012318738 1 2 175 orná půda Bzenec 617270, č. 4572/5800

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Michalík Klement Bratislava, Slovensko 1012318738 1 2 488 orná půda Bzenec 617270, č. 5396/25800

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Miller Vladimír Falcon Ave 801, Burlington, Ontario, Kanada1013629738 1 2 28 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2777/92003

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Miller Vladimír Falcon Ave 801, Burlington, Ontario, Kanada1013629738 1 2 38 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2777/332003

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Miller Vladimír Falcon Ave 801, Burlington, Ontario, Kanada1013629738 1 2 2084 orná půda Bzenec 617270, č. 2779/132003

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mívald Josef 1014898738 1 1 983 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/833108

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mlčková Anna 1013870738 1 1 952 orná půda Bzenec 617270, č. 45672211

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mlčková Anna 1013870738 1 1 963 orná půda Bzenec 617270, č. 45682211

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mlčková Anna 1013870738 1 1 1292 orná půda Bzenec 617270, č. 45692211

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mlčková Anna 1013870738 1 1 2257 orná půda Bzenec 617270, č. 4553/12211

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mokrá Barbora 1013850738 1 1 174 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/512188

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mokrá Barbora 1013850738 1 1 2242 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/522188

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mokrá Barbora 1013850738 1 1 521 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/532188

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Motyčka Antonín Ctibora Šťastného 297, 69681 Bzenec1012769738 1 2 3980 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/3181195

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Motyčková Josefa Ctibora Šťastného 297, 69681 Bzenec1012770738 1 2 3980 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/3181195

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Motyčková Josefa Ct. Šťastného 292, 69681 Bzenec1011983738 1 1 442 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/22535

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mrazíková Marie Na Salajce 1028, 69681 Bzenec1013461738 1 1 243 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/721837

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mrlíková Štěpánka Zálešná 1, Zlín 1013888738 1 1 1318 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/3042225

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mývaldová Julie 1014801738 1 2 671 orná půda Bzenec 617270, č. 4909/1083014

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mývaldová Julie 1014801738 1 2 1841 orná půda Bzenec 617270, č. 4909/1143014

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mývaldová Julie 1014801738 1 2 47 orná půda Bzenec 617270, č. 4909/1213014

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Mývaldová Julie 1014801738 1 2 2406 orná půda Bzenec 617270, č. 4910/53014

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Náplavová Štěpánka 1014179738 1 1 3775 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/82480

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Náplavová Terezie 1014178738 1 1 3935 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/92479

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Navrátil Ludvík 1012971738 1 1 52 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3003/231394

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Navrátil Ludvík 1012971738 1 1 2541 vinice Bzenec 617270, č. 4996/71394

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Navrátil Ludvík 1012971738 1 1 60 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4997/331394

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nejezchlebová Libuše č.p. 162, Moravský Písek 1015237738 1 15 11 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4413/33399



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nejezchlebová Libuše č.p. 162, Moravský Písek 1015237738 1 15 6 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5102/223399

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nejezchlebová Libuše č.p. 162, Moravský Písek 1015237738 1 15 442 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5102/233399

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nejezchlebová Libuše č.p. 162, Moravský Písek 1015237738 1 15 62 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/1103399

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nejezchlebová Libuše č.p. 162, Moravský Písek 1015237738 1 15 273 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/1123399

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nejezchlebová Libuše č.p. 162, Moravský Písek 1281076738 1 15 780 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5102/35742

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Němcová Anna 1015171738 1 2 1738 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/253374

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Němec Josef č.p. 245, 69647 Žeravice 1016881738 1 2 4927 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/605014

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Němec Josef č.p. 245, 69647 Žeravice 1016881738 1 2 267 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5213/55014

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Němec Josef č.p. 245, 69647 Žeravice 1016881738 1 2 161 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5215/415014

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Němeček František 1013941738 1 1 4294 orná půda Bzenec 617270, č. 5015/142267

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Němečková Vlasta 1014457738 1 1 2005 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/5872724

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Němečková Vlasta 1014457738 1 1 826 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/5962724

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Netolická Zdenka 1013683738 1 3 4715 orná půda Bzenec 617270, č. 5224/22052

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Netolická Zdenka 1013683738 1 3 168 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5225/62052

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Netolická Zdenka 1013683738 1 3 5322 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/782052

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nevřivá Františka č.p. 332, 69681 Bzenec 1014540738 1 2 9751 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/22791

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nevřivá Františka č.p. 332, 69681 Bzenec 1014540738 1 2 77 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5008/232791

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nevřivá Josefa 1014424738 1 1 132 zahrada Bzenec 617270, č. 3292693

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nevřivá Josefa 1014424738 1 1 42 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Bzenec 617270, č. 328/22693

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nevřivá Josefa 1014424738 1 1 8 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 366/32693

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nevřivý Antonín č.p. 329, 69681 Bzenec 1014161738 1 2 4035 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/3122466

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nevřivý Antonín 1013780738 1 1 341 orná půda Bzenec 617270, č. 29592131

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nevřivý Antonín 1013780738 1 1 446 vinice Bzenec 617270, č. 29602131

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nevřivý Antonín 1013780738 1 1 814 orná půda Bzenec 617270, č. 29612131

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nevřivý Filip č.p. 218, 69681 Bzenec 1016883738 1 1 2590 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/525016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nevřivý Filip č.p. 218, 69681 Bzenec 1016883738 1 1 296 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5210/85016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nevřivý Vladimír č.p. 2, Jínonice 1014539738 1 2 9751 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/22791

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nevřivý Vladimír č.p. 2, Jínonice 1014539738 1 2 77 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5008/232791

Hodonín Bzenec Bzenec OPO Neznámý vlastník adresa neznámá 17288070010 1 1 203 zastavěná plocha a nádvoří Bzenec 617270, č. 461/210002 jiná stavbabudova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 461/211000

Hodonín Bzenec Bzenec OPO Neznámý vlastník adresa neznámá 17288070010 1 1 160 zastavěná plocha a nádvoří Bzenec 617270, č. 4608/265449 jiná stavbabudova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 4608/2611000

Hodonín Bzenec Bzenec OPO Neznámý vlastník adresa neznámá 17288070010 1 1 44 zastavěná plocha a nádvoří Bzenec 617270, č. 2260/111000 zemědělská stavbabudova bez čp/če, zemědělská stavba, na parcele 2260/111000

Hodonín Bzenec Bzenec OPO Neznámý vlastník adresa neznámá 17288070010 1 1 9 zastavěná plocha a nádvoří Bzenec 617270, č. 226411000 jiná stavbabudova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 226411000

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nikl Adolf 1014081738 1 2 2578 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/3582396

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nikl Hynek 1015150738 1 1 1459 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/4373353

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nikl Josef 1014486738 1 1 75 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/202751

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nikl Josef 1014486738 1 1 89 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/82751

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nikl Josef 1014486738 1 1 269 orná půda Bzenec 617270, č. 5151/102751

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nikl Josef 1014486738 1 1 409 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/102751

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nikl Josef 1014486738 1 1 77 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5154/12751

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nikl Josef 1014486738 1 1 4624 orná půda Bzenec 617270, č. 5155/132751

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nikl Josef 1014486738 1 1 203 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5156/82751



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Niklová Františka Těmická 1124, 69681 Bzenec1013487738 1 1 558 orná půda Bzenec 617270, č. 5120/211870

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Niklová Františka č.p. 22, 69642 Vracov 1015151738 1 1 2808 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/743354

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Niklová Františka č.p. 22, 69642 Vracov 1015151738 1 1 444 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/753354

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Niklová Terezie 1014082738 1 2 2578 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/3582396

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Novák František J. Baráka 166, 69681 Bzenec1014971738 1 2 73 ostatní plocha silnice Bzenec 617270, č. 2510/123184

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Novák František J. Baráka 166, 69681 Bzenec1014971738 1 2 4032 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/133184

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Novák František č.p. 1100, 69681 Bzenec 1013910738 1 1 8 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/52241

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Novák František č.p. 1100, 69681 Bzenec 1013910738 1 1 11 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/62241

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Novák František č.p. 1100, 69681 Bzenec 1013910738 1 1 156 orná půda Bzenec 617270, č. 5311/322241

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Novák František Ing. 1013839738 1 2 3086 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/392180

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Novák František Ing. 1014393738 1 1 336 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/272657

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Novák Jaroslav 1013840738 1 2 3086 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/392180

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nováková Marie 1012400738 1 3 58 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/3842

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nováková Marie 1012400738 1 3 39 orná půda Bzenec 617270, č. 5311/34842

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nováková Marie 1014409738 1 1 554 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5345/62675

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nováková Marie 1014431738 1 1 4119 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/2662698

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nováková Marie č.p. 471, Moravský Písek 1013864738 1 1 4721 orná půda Bzenec 617270, č. 5015/122205

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Novotný František 1014914738 1 1 616 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/133124

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Novotný František 1014914738 1 1 108 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/353124

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Nykl František 1015113738 1 2 2682 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5245/133308

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ondříšková Emílie 1014200738 1 2 4255 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/362496

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ostrézi Josef č.p. 267, 69681 Bzenec 1016913738 1 1 5336 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/125041

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ostrézy Apolonie 1013779738 1 1 135 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5107/22130

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Páleníčková Františka 1015331738 1 1 2961 orná půda Bzenec 617270, č. 2489/213435

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Páleníčková Františka 1015331738 1 1 6 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/163435

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pašková Antonie Preláta Horného 515, 69662 Strážnice1016784738 1 1 575 orná půda Bzenec 617270, č. 5313/614935

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pavlíček Jan 1016415738 1 1 16 orná půda Bzenec 617270, č. 4984/244505

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pavlíček Josef 1014089738 1 1 2323 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1962404

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pavlíček Štěpán Brno 1014228738 1 2 859 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/1392519

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pavlíček Štěpán Brno 1014228738 1 2 808 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2802519

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pavlíčková Marie 1014340738 1 1 4414 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/3042614

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pecenová Dorota 1014094738 1 6 80 orná půda Bzenec 617270, č. 5123/102406

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pelíšková Marie Leslova 15, Brno 1013601738 1 1 3626 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/971974

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pelíšková Marie Leslova 15, Brno 1013601738 1 1 2330 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/2511974

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pešlová Marie 1013559738 1 1 26 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2777/181929

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pešlová Marie 1013559738 1 1 59 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2777/241929

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pešlová Marie 1013559738 1 1 1662 orná půda Bzenec 617270, č. 2779/51929

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pisková Věra Stalinova 27/16, 67401 Třebíč1013878738 1 3 2535 orná půda Bzenec 617270, č. 4909/662218

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pistol Hary Vídeň 1013738738 1 2 2350 orná půda Bzenec 617270, č. 32212095

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pistolová Kitty Vídeň 1013737738 1 2 2350 orná půda Bzenec 617270, č. 32212095

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pištěk Antonín č.p. 214, 69683 Domanín 1013709738 1 2 720 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 5006/222078



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pištěk Antonín č.p. 214, 69683 Domanín 1013709738 1 2 2074 orná půda Bzenec 617270, č. 5007/112078

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pištěk Antonín č.p. 214, 69683 Domanín 1013709738 1 2 345 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5008/162078

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pištěk Jiří 1014324738 1 1 1146 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/3902598

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pištěk Jiří 1014324738 1 1 2213 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/112598

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pištěk Jiří 1014324738 1 1 600 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5251/22598

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pištěk Jiří 1014324738 1 1 1339 orná půda Bzenec 617270, č. 5256/512598

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pištěk Jiří 1014324738 1 1 122 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/132598

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Píštěk Vojtěch 1016429738 1 1 16 orná půda Bzenec 617270, č. 4984/404515

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pištěková Johanna 1013710738 1 2 720 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 5006/222078

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pištěková Johanna 1013710738 1 2 2074 orná půda Bzenec 617270, č. 5007/112078

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pištěková Johanna 1013710738 1 2 345 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5008/162078

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Píšťková Anežka 1014404738 1 1 1291 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/5322668

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Plzák Karel 1013759738 1 12 5816 orná půda Bzenec 617270, č. 4903/262114

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Plzák Karel 1013759738 1 12 4199 orná půda Bzenec 617270, č. 4909/862114

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Plzák Karel 1013759738 1 12 1948 orná půda Bzenec 617270, č. 4967/852114

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Plzák Karel 1013759738 1 12 111 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5578/62114

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Plzák Karel 1015273738 1 396 18 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4884/143402

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Plzák Karel 1015273738 1 396 44 orná půda Bzenec 617270, č. 4898/203402

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Plzák Karel 1015273738 1 396 1480 orná půda Bzenec 617270, č. 4899/253402

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Plzák Karel 1015273738 1 396 1395 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4900/23402

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pogoda Pavel 1013991738 1 3 8814 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/422308

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pogoda Pavel 1013991738 1 3 1895 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/32308

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pocháková Josefa č.p. 153, Nenkovice 1014132738 1 1 2096 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/1022437

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pokoráková Marie Jiříkov 1014002738 1 1 2772 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/32318

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pokoráková Marie Jiříkov 1014002738 1 1 32 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5008/242318

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Polášková Marie 1014052738 1 1 2443 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/192373

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pospěch František 1012915738 1 2 357 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/231350

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pospěch František 1012915738 1 2 192 orná půda Bzenec 617270, č. 5311/141350

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pospěch František 1012915738 1 2 567 orná půda Bzenec 617270, č. 5313/261350

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pospěchová Marie č.p. 467, 69642 Vracov 1014930738 1 1 2137 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/193143

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pospěchová Marie č.p. 467, 69642 Vracov 1014930738 1 1 97 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5215/143143

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pospěchová Marie č.p. 467, 69642 Vracov 1014930738 1 1 17 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5219/63143

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Poštolka Václav č.p. 127, 69683 Domanín 1014554738 1 2 4911 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/472802

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Poštolka Václav č.p. 127, 69683 Domanín 1014554738 1 2 305 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4988/72802

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Poštolková Marie 1014191738 1 2 4390 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/282490

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Poštolková Marie č.p. 127, 69683 Domanín 1014555738 1 2 4911 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/472802

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Poštolková Marie č.p. 127, 69683 Domanín 1014555738 1 2 305 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4988/72802

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Poštolková Marie č.p. 63, Moravský Písek 1013942738 1 1 4347 orná půda Bzenec 617270, č. 5015/152269

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Potůčková Anna Revoluční 911, 69681 Bzenec1013598738 1 1 16 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3003/571970

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Potůčková Anna Revoluční 911, 69681 Bzenec1013598738 1 1 1314 orná půda Bzenec 617270, č. 4992/551970

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Potůčková Anna Revoluční 911, 69681 Bzenec1013598738 1 1 1256 vinice Bzenec 617270, č. 4996/361970



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Potůčková Anna Revoluční 911, 69681 Bzenec1013598738 1 1 2916 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/3491970

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pres František 1014968738 1 2 1370 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/5013183

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Pres Josef 1014969738 1 2 1370 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/5013183

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Presová Filoména 1014962738 1 1 281 orná půda Bzenec 617270, č. 5396/143177

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Presová Filoména 1014962738 1 1 1094 orná půda Bzenec 617270, č. 5428/153177

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Presová Františka 1015015738 1 1 3410 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/2543219

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Presová Marie 1014949738 1 1 1215 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5184/113165

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Presová Marie 1014949738 1 1 333 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5184/153165

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Presová Marie 1014949738 1 1 84 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5185/253165

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Presová Marie 1014949738 1 1 25 orná půda Bzenec 617270, č. 5188/633165

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Presová Marie 1014963738 1 1 406 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/853178

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Presová Marie 1014963738 1 1 1676 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5184/53178

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Presová Marie adresa neznámá 1015090738 1 1 1511 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/703290

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka Antonín Strakonice 1014994738 2 8 472 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/1913203

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka Antonín Strakonice 1014994738 2 8 2497 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/1923203

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka Antonín Strakonice 1015182738 2 8 1499 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/1893382

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka Antonín Strakonice 1015182738 2 8 347 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/1903382

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka Antonín 1014435738 1 1 273 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/42703

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka Antonín 1014435738 1 1 1253 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/192703

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka Antonín 1014998738 1 1 763 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/183208

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka Ferdinand Ústav soc. péče pro dospělé, 69701 Kyjov1207839738 1 16 1441 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/70605

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka Ferdinand Ústav soc. péče pro dospělé, 69701 Kyjov1013865738 1 1 81 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4067/182206

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka Ferdinand Ústav soc. péče pro dospělé, 69701 Kyjov1013865738 1 1 1373 orná půda Bzenec 617270, č. 4068/482206

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka Ferdinand Ústav soc. péče pro dospělé, 69701 Kyjov1013865738 1 1 2048 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/1752206

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka František 1013957738 1 1 562 orná půda Bzenec 617270, č. 5396/172284

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka František 1013957738 1 1 848 orná půda Bzenec 617270, č. 5428/192284

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka František 1014988738 1 1 1919 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/333199

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka Jan 1014987738 1 1 1120 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/2093198

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka Jaroslav 1014976738 1 1 2512 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/613189

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka Jaroslav 1014976738 1 1 86 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/4103189

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka Miloslav Mozartova, Havířov 1015269738 1 66 18 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4884/143402

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka Miloslav Mozartova, Havířov 1015269738 1 66 44 orná půda Bzenec 617270, č. 4898/203402

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka Miloslav Mozartova, Havířov 1015269738 1 66 1480 orná půda Bzenec 617270, č. 4899/253402

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházka Miloslav Mozartova, Havířov 1015269738 1 66 1395 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4900/23402

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Procházková Terezie 1014979738 1 1 1974 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/223192

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Půček František 1014327738 1 1 1801 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/5562602

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Půček Jan č.p. 55, Kelčany 1014288738 1 2 1211 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/172573

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Půček Jan č.p. 55, Kelčany 1014288738 1 2 238 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/312573

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Půček Josef Pardubice 1016517738 1 2 12 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4981/304556

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Půčková Anna 1015017738 1 1 430 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5194/23221

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Půčková Anna 1015017738 1 1 50 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/1783221



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Půčková Marie Pardubice 1016518738 1 2 12 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4981/304556

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Půčková Marie č.p. 55, Kelčany 1014289738 1 2 1211 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/172573

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Půčková Marie č.p. 55, Kelčany 1014289738 1 2 238 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/312573

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Půčková Marie 1014229738 1 1 2459 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/722520

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Půčková Marie 1014229738 1 1 101 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/1042520

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Půčková Marie 1014229738 1 1 1041 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1232520

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Půčková Marie 1014229738 1 1 2220 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1662520

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Raiskubová Kristína 1015026738 1 1 2239 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/853228

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Raiskubová Rozína č.p. 782, 69642 Vracov 1015132738 1 2 5218 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/523325

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rajsigl František č.p. 179, 69683 Domanín 1014315738 1 1 2483 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/5062591

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rajskub Josef 1015025738 1 1 325 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/53227

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rajskub Josef 1015025738 1 1 1478 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/63227

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rajskub Václav 1012725738 1 28 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/641151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rajskub Václav 1012725738 1 28 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/281151

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rajskupová Marie č.p. 16, 69642 Vracov 1015038738 1 1 769 orná půda Bzenec 617270, č. 5256/123241

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rajskupová Marie č.p. 16, 69642 Vracov 1015038738 1 1 769 orná půda Bzenec 617270, č. 5256/353241

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rajskupová Marie č.p. 16, 69642 Vracov 1015038738 1 1 75 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/193241

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repík Dominik 1013786738 1 1 1448 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/2922137

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repík Dominik 1013786738 1 1 1570 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/5222137

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repík Dominik 1013786738 1 1 853 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5203/192137

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repík Dominik 1013786738 1 1 331 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5204/222137

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repík Dominik 1015039738 1 1 63 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/593242

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repík František č.p. 599, 69681 Bzenec 1014029738 1 1 2318 orná půda Bzenec 617270, č. 5315/242346

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repíková Božena č.p. 123, Moravský Písek 1014097738 1 1 1210 orná půda Bzenec 617270, č. 30202407

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repíková Františka 1015043738 1 1 363 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/3133246

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repíková Františka 1015043738 1 1 1723 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/3143246

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repíková Josefa 1013611738 1 3 4069 orná půda Bzenec 617270, č. 5166/211987

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repíková Josefa 1013611738 1 3 280 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5168/121987

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repíková Josefa 1013611738 1 3 29 orná půda Bzenec 617270, č. 5169/131987

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repíková Josefa 1013611738 1 3 3893 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/1071987

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repíková Josefa 1013905738 1 2 181 orná půda Bzenec 617270, č. 5313/132237

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repíková Josefa adresa neznámá 1014407738 1 1 269 orná půda Bzenec 617270, č. 47182672

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repíková Marie č.p. 438, 69681 Bzenec 1014095738 1 6 80 orná půda Bzenec 617270, č. 5123/102406

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repíková Marie č.p. 438, 69681 Bzenec 1014583738 1 2 204 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 5002/22822

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repíková Marie č.p. 438, 69681 Bzenec 1014583738 1 2 6234 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/152822

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repíková Matylda 1014358738 1 2 309 orná půda Bzenec 617270, č. 47152630

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repíková Rozína 1015041738 1 1 366 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/143244

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Repíková Rozína 1015041738 1 1 95 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/343244

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Richter Karel 1013795738 1 2 399 orná půda Bzenec 617270, č. 14522145

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Richter Karel 1013795738 1 2 277 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 1450/22145

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Richter Karel 1013795738 1 2 209 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 1451/12145



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Richter Karel 1013795738 1 2 2106 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/1872145

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Richter Otto 1013796738 1 2 399 orná půda Bzenec 617270, č. 14522145

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Richter Otto 1013796738 1 2 277 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 1450/22145

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Richter Otto 1013796738 1 2 209 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 1451/12145

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Richter Otto 1013796738 1 2 2106 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/1872145

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Robková Božena č.p. 577, 69681 Bzenec 1013826738 1 2 772 orná půda Bzenec 617270, č. 47112169

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rokyta Jan 1015055738 1 1 537 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/3663259

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rokyta Jan 1015055738 1 1 2252 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/3723259

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rokytová Magdaléna č.p. 825, 69642 Vracov 1015054738 1 1 521 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/1793258

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rokytová Magdaléna č.p. 825, 69642 Vracov 1015054738 1 1 1060 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/1803258

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rončková Zdenka 1013756738 1 2 286 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/132112

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Růčka Josef 1012634738 1 2 821 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/1281081

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ručková Magdalena 1013955738 1 1 339 orná půda Bzenec 617270, č. 5123/72279

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rudecká Anežka č.p. 162, 69683 Domanín 1013670738 1 1 834 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 5006/102041

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rudecká Anežka č.p. 162, 69683 Domanín 1013670738 1 1 827 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 5006/152041

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rudecká Anežka č.p. 162, 69683 Domanín 1013670738 1 1 1668 orná půda Bzenec 617270, č. 5007/62041

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rudecká Anežka č.p. 162, 69683 Domanín 1013670738 1 1 2747 orná půda Bzenec 617270, č. 5007/82041

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rudecká Anežka č.p. 162, 69683 Domanín 1013670738 1 1 201 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5008/132041

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rudecká Anežka č.p. 162, 69683 Domanín 1013670738 1 1 89 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5008/462041

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rudlová Františka 1014096738 1 6 80 orná půda Bzenec 617270, č. 5123/102406

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Růžica Filip 1014284738 1 2 247 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/72569

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Růžica Filip 1014284738 1 2 4763 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/352569

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Růžica Vítězslav č.p. 266, 69681 Bzenec 1015118738 1 2 3983 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/3193312

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Růžicová Kateřina č.p. 266, 69681 Bzenec 1015119738 1 2 3983 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/3193312

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Růžicová Ludmila 1011518738 1 4 70 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 4990/5119

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Růžicová Marie 1014285738 1 2 247 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/72569

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Růžicová Marie 1014285738 1 2 4763 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/352569

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ryba Josef 1015060738 1 2 2070 orná půda Bzenec 617270, č. 5166/193264

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ryba Josef 1015060738 1 2 129 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5168/103264

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ryba Josef 1015060738 1 2 12 orná půda Bzenec 617270, č. 5169/113264

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rybová Marie 1015061738 1 2 2070 orná půda Bzenec 617270, č. 5166/193264

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rybová Marie 1015061738 1 2 129 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5168/103264

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rybová Marie 1015061738 1 2 12 orná půda Bzenec 617270, č. 5169/113264

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rýdlová Marie 1013911738 1 1 1037 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/2662242

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rýdlová Marie 1013911738 1 1 5272 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/2702242

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rygar Miroslav č.p. 874, 69642 Vracov 1015068738 1 3 1883 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/1263265

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rychmanová Josefa Veselí nad Moravou 1013033738 1 3 19 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5128/141444

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rychmanová Josefa Veselí nad Moravou 1013033738 1 3 27 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5128/151444

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rychmanová Josefa Veselí nad Moravou 1013033738 1 3 1368 orná půda Bzenec 617270, č. 5129/101444

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rychmanová Josefa Veselí nad Moravou 1016171738 1 2 1494 vinice Bzenec 617270, č. 5045/64246

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rychmanová Josefa Veselí nad Moravou 1016171738 1 2 536 orná půda Bzenec 617270, č. 5045/564246



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rychmanová Josefa Veselí nad Moravou 19400483010 1 2 938 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4697/285880

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rychmanová Josefa Veselí nad Moravou 19400483010 1 2 26 orná půda Bzenec 617270, č. 5314/85880

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rychmanová Josefa Veselí nad Moravou 19400483010 1 2 600 orná půda Bzenec 617270, č. 5314/95880

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rychmanová Josefa Veselí nad Moravou 19400483010 1 2 2487 orná půda Bzenec 617270, č. 5315/135880

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rychmanová Josefa Veselí nad Moravou 1014412738 1 2 1606 vinice Bzenec 617270, č. 5045/52677

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Rychmanová Josefa Veselí nad Moravou 19073004010 1 2 3101 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5300/195870

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Saňařová Ladislava 1013659738 1 1 6307 orná půda Bzenec 617270, č. 5062/42030

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sedláček Matyáš 1014128738 1 1 2117 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/62433

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Seličová Anna č.p. 33, 69642 Vracov 1015172738 1 2 1738 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/253374

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sent Petr 1013825738 1 1 44 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3005/82167

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sent Petr 1013825738 1 1 30 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4896/182167

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sent Petr 1013825738 1 1 2256 orná půda Bzenec 617270, č. 5045/1022167

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sent Petr 1013825738 1 1 118 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5046/62167

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Setinská Marie Vracovská 376, 69681 Bzenec1012480738 1 2 6906 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/348926

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sigmund Alexandr Spojené státy 1012970738 3 4 999 orná půda Bzenec 617270, č. 5398/171393

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sigmund Alexandr Spojené státy 1013805738 1 1 370 orná půda Bzenec 617270, č. 32942155

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sigmund Alexandr Spojené státy 1013805738 1 1 839 vinice Bzenec 617270, č. 32952155

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sigmund Alexandr Spojené státy 1013805738 1 1 535 orná půda Bzenec 617270, č. 32962155

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sigmund Alexandr Spojené státy 1013805738 1 1 168 vinice Bzenec 617270, č. 32972155

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sigmund Alexandr Spojené státy 1013805738 1 1 449 orná půda Bzenec 617270, č. 32982155

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sigmund Metoděj č.p. 297, 69681 Bzenec 1014268738 1 2 1836 orná půda Bzenec 617270, č. 2489/182556

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sigmund Metoděj č.p. 297, 69681 Bzenec 1014268738 1 2 803 orná půda Bzenec 617270, č. 4945/192556

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sigmund Metoděj č.p. 297, 69681 Bzenec 1014268738 1 2 100 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/102556

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sigmundová Františka č.p. 297, 69681 Bzenec 1014269738 1 2 1836 orná půda Bzenec 617270, č. 2489/182556

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sigmundová Františka č.p. 297, 69681 Bzenec 1014269738 1 2 803 orná půda Bzenec 617270, č. 4945/192556

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sigmundová Františka č.p. 297, 69681 Bzenec 1014269738 1 2 100 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/102556

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sigmundová Kristina č.p. 194, 69642 Vracov 1014673738 1 1 1636 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/2762908

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sigmundová Kristina č.p. 194, 69642 Vracov 1014673738 1 1 240 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/6162908

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sigmundová Matylda 1013716738 1 1 7 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5404/32083

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sigmundová Matylda 1013716738 1 1 2035 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/182083

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Singhuberová Filoménaadresa neznámá 1013734738 16 64 1442 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/522092

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Singhuberová Filoménaadresa neznámá 1252413738 16 64 209 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/535140

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Skalka Martin č.p. 263, Skalka 1015347738 1 2 3543 orná půda Bzenec 617270, č. 5017/33443

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Skřivánková Kristina 1015072738 1 1 5331 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2043268

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Slabáková Františka 1014408738 1 1 44 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/772673

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Slabáková Františka 1014408738 1 1 2444 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2112673

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Slaný Bohumil č.p. 128, 69681 Bzenec 1013974738 1 2 82 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4987/852297

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Slaný Bohumil č.p. 128, 69681 Bzenec 1013974738 1 2 4698 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/1012297

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Slavík František 1012768738 1 2 2664 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/631193

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Slavík Jan č.p. 3281, 69681 Bzenec 1016910738 1 1 1891 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/325038

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Slavík Václav 1014380738 1 6 28 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/762645



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Slováček Jan č.p. 115, Syrovín 1015337738 1 2 323 ostatní plocha silnice Bzenec 617270, č. 2510/293439

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Slováček Jan č.p. 115, Syrovín 1015337738 1 2 10190 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/33439

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Slováček Jan č.p. 115, Syrovín 1015337738 1 2 5100 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/163439

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Slováčková Marie č.p. 115, Syrovín 1015338738 1 2 323 ostatní plocha silnice Bzenec 617270, č. 2510/293439

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Slováčková Marie č.p. 115, Syrovín 1015338738 1 2 10190 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/33439

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Slováčková Marie č.p. 115, Syrovín 1015338738 1 2 5100 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/163439

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sluka Jan Na Maninách 146, 17000 Praha 71014077738 1 1 2130 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/252393

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Somr František 1013977738 1 2 1734 zahrada Bzenec 617270, č. 5047/12298

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Somr František 1013977738 1 2 1690 orná půda Bzenec 617270, č. 5036/682298

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Somr František 1013977738 1 2 42 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5038/292298

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Somr František 1013977738 1 2 505 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5038/422298

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Somr František 1013977738 1 2 247 orná půda Bzenec 617270, č. 5040/22298

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Somr František 1013977738 1 2 490 orná půda Bzenec 617270, č. 5043/22298

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Somr František 1015334738 1 1 482 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/183437

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Somr František 1015334738 1 1 3522 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/293437

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Somr Vavřínn 1015074738 1 1 57 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5262/43272

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Somrová Aloisie 1014838738 1 2 167 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/4363043

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Somrová Aloisie 1014838738 1 2 59 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/553043

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Somrová Karolína 1015078738 1 1 8887 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/2803277

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Souček František 1012687738 1 2 84 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/601134

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Souček František 1012687738 1 2 4432 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/151134

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Souček Jaroslav 1014187738 1 4 2153 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/232487

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Souček Rudolf 1014188738 1 4 2153 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/232487

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Součková Marie č.p. 228, 69683 Domanín 1014000738 1 2 25 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4962/132314

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Součková Marie č.p. 228, 69683 Domanín 1014000738 1 2 21 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4981/222314

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Součková Marie č.p. 228, 69683 Domanín 1014000738 1 2 18 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4983/222314

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Součková Marie č.p. 228, 69683 Domanín 1014000738 1 2 224 orná půda Bzenec 617270, č. 4985/122314

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Součková Marie č.p. 228, 69683 Domanín 1014000738 1 2 2501 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/132314

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Soukupová Marie 1015081738 1 1 1538 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/4533280

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Soukupová Marie 1015081738 1 1 382 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/4743280

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Stehlík František Náměstí Svobody 325, 69681 Bzenec1012311738 1 4 23 zastavěná plocha a nádvoří Bzenec 617270, č. 301795 zemědělská stavbabudova bez čp/če, zemědělská stavba, na parcele 301795

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Stehlíková Františka Náměstí Svobody 325, 69681 Bzenec1012312738 1 4 23 zastavěná plocha a nádvoří Bzenec 617270, č. 301795 zemědělská stavbabudova bez čp/če, zemědělská stavba, na parcele 301795

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Stehlíková Marie 1014062738 1 1 312 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/882385

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Strážnická Františka č.p. 653, 69681 Bzenec 1013077738 1 1 338 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/111494

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Strážnická Františka č.p. 653, 69681 Bzenec 1013077738 1 1 119 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/461494

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Strážnická Františka č.p. 653, 69681 Bzenec 1013077738 1 1 433 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/291494

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Strážnická Ludmila č.p. 588, 69681 Bzenec 1016915738 1 1 1490 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/115043

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Strážnická Ludmila č.p. 588, 69681 Bzenec 1016915738 1 1 352 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5215/335043

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Studnička Josef Kuželov 1014133738 1 1 2241 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/72438

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Súček Jan č.p. 294, 69681 Bzenec 1014156738 1 2 2227 orná půda Bzenec 617270, č. 2489/192460

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Súček Jan č.p. 294, 69681 Bzenec 1014156738 1 2 575 orná půda Bzenec 617270, č. 4945/202460



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Súček Jan č.p. 294, 69681 Bzenec 1014156738 1 2 128 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/122460

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Súčková Marie č.p. 294, 69681 Bzenec 1014157738 1 2 2227 orná půda Bzenec 617270, č. 2489/192460

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Súčková Marie č.p. 294, 69681 Bzenec 1014157738 1 2 575 orná půda Bzenec 617270, č. 4945/202460

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Súčková Marie č.p. 294, 69681 Bzenec 1014157738 1 2 128 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/122460

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Svitálková Vlasta 1014928738 1 1 968 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/1663141

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Sýkora Bedřich 1012005738 1 2 6649 orná půda Bzenec 617270, č. 5093/39551

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šafránková Františka 1012804738 1 2 961 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/111231

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šantavá Anna č.p. 7, Vnorovy 1016899738 1 1 1961 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/235030

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šebesta Jan č.p. 241, 69681 Bzenec 1135484738 1 2 3098 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/75256

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šebesta Jan 1013986738 1 1 43 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5038/392305

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šebesta Jan 1013986738 1 1 1537 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5038/452305

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šebesta Jan 1013986738 1 1 1238 orná půda Bzenec 617270, č. 5039/12305

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šebesta Jan 1013986738 1 1 1080 orná půda Bzenec 617270, č. 5040/102305

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šebesta Josef 1014267738 1 1 223 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/142555

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šebesta Josef 1014267738 1 1 3671 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/322555

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šebesta Karel 1014462738 1 1 1254 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5300/112728

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šebestová Marie č.p. 241, 69681 Bzenec 1135485738 1 2 3098 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/75256

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šebestová Marie 1014581738 1 1 5034 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/1202821

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šebestová Marie 1014581738 1 1 73 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 5002/32821

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šebestová Marie 1014581738 1 1 4 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5005/152821

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šigutová Kateřina č.p. 904, 69642 Vracov 1014901738 1 2 2845 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/1223110

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šigutová Marie 1015093738 1 1 136 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/2023293

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šigutová Marie 1015093738 1 1 752 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/2033293

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šigutová Marie 1015093738 1 1 1968 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1073293

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šimáková Hedvika č.p. 43, 76325 Vysoké Pole 1012565738 1 4 254 orná půda Bzenec 617270, č. 26481016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šimáková Hedvika č.p. 43, 76325 Vysoké Pole 1012565738 1 4 2392 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/11016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šimáková Hedvika č.p. 43, 76325 Vysoké Pole 1012565738 1 4 30 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/21016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šimáková Hedvika č.p. 43, 76325 Vysoké Pole 1012565738 1 4 207 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/141016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šimáková Hedvika č.p. 43, 76325 Vysoké Pole 1012565738 1 4 633 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/241016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šimáková Hedvika č.p. 43, 76325 Vysoké Pole 1012565738 1 4 5 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4694/81016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šimáková Hedvika č.p. 43, 76325 Vysoké Pole 1012565738 1 4 121 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/391016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šimáková Hedvika č.p. 43, 76325 Vysoké Pole 1012565738 1 4 2409 orná půda Bzenec 617270, č. 5315/181016

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šimáková Hedvika č.p. 43, 76325 Vysoké Pole 1131669738 1 4 3345 orná půda Bzenec 617270, č. 2678/85242

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šimčík František 1013982738 1 2 5003 ovocný sad Bzenec 617270, č. 5047/102300

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šimíková Františka 1014190738 1 1 2272 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/262489

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šindlerová Olga adresa neznámá 1013420738 1 24 118 zahrada Bzenec 617270, č. 22631812

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šindlerová Olga 1013432738 1 16 3714 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1701814

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šindlerová Olga 1013432738 1 16 1039 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2831814

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šindlerová Olga 1013432738 1 16 3185 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2861814

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Škarecká Marie 1015019738 1 2 1265 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2483222

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Škarecká Marie 1015019738 1 2 1397 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2493222



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Škarecká Marie 1015019738 1 2 3102 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/3123222

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Škarecká Marie 1015019738 1 2 539 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/5143222

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Škarecká Marie 1015019738 1 2 361 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/5153222

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Škarecká Marie č.p. 889, 69642 Vracov 1015107738 1 2 782 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1573302

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Škarecká Marie č.p. 889, 69642 Vracov 1015107738 1 2 1460 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1773302

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Škarecká Marie č.p. 889, 69642 Vracov 1015183738 1 1 1314 orná půda Bzenec 617270, č. 4898/93384

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Škarecký Dominik adresa neznámá 1015098738 1 4 2269 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/673296

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Škarecký Dominik adresa neznámá 1015098738 1 4 357 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2213296

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Škarecký František č.p. 889, 69642 Vracov 1015106738 1 2 782 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1573302

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Škarecký František č.p. 889, 69642 Vracov 1015106738 1 2 1460 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1773302

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Škarecký Josef adresa neznámá 1015097738 1 4 2269 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/673296

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Škarecký Josef adresa neznámá 1015097738 1 4 357 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2213296

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šmídová Marie 1013992738 2 3 8814 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/422308

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šmídová Marie 1013992738 2 3 1895 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/32308

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Šťastný Dominik č.p. 216, Moravský Písek 1013943738 1 1 4521 orná půda Bzenec 617270, č. 5015/172270

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Študent Josef 1014482738 1 1 1156 orná půda Bzenec 617270, č. 5166/312747

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Študent Pavel 1013837738 1 1 2121 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/5342177

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Švecová Anna 1014182738 1 1 4008 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/192483

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Tomanec František 1014175738 1 1 513 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/132476

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Tomanec František 1014175738 1 1 124 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/442476

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Tománek František č.p. 550, 69603 Dubňany 1014084738 1 1 1486 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/4172398

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Tománek Tomáš 1015127738 1 2 4137 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/3783320

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Tománek Vavřín 1015125738 1 1 1496 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/633319

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Tománek Vavřín 1015125738 1 1 14 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/4123319

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Tománková Karolína č.p. 64, 69642 Vracov 1015124738 1 1 98 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5185/173318

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Tománková Karolína č.p. 64, 69642 Vracov 1015124738 1 1 2515 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/4183318

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Trlidová Albína 1012264738 1 8 2310 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/5772

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Trlidová Bohumila 1012261738 1 8 2310 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/5772

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Trlidová Františka 1012262738 1 8 2310 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/5772

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Trlidová Marie 1012263738 1 8 2310 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/5772

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Truchlík Josef č.p. 114, 69683 Domanín 1016478738 1 2 4 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4981/164529

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Trýska Jan č.p. 109, 69684 Těmice 1014373738 1 2 2767 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/592643

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Trýsková Marie č.p. 109, 69684 Těmice 1014374738 1 2 2767 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/592643

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Tůmová Františka Nad Šárkou 87, Dejvice, Praha1013575738 1 1 1954 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/1511946

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Tůmová Františka Nad Šárkou 87, Dejvice, Praha1013575738 1 1 978 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/1671946

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Turková Anna 1016479738 1 2 4 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4981/164529

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Uhlíř František č.p. 169, 69683 Domanín 1013993738 1 1 26 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/692309

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Uhlíř František č.p. 169, 69683 Domanín 1013993738 1 1 4873 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/312309

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Uhlíř František č.p. 169, 69683 Domanín 1013993738 1 1 82 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5005/102309

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Uhlířová Jiřina 1014344738 1 1 25 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/132618

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Uhlířová Jiřina 1014344738 1 1 2165 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5252/52618



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Uhlířová Jiřina 1014344738 1 1 115 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5253/372618

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ulrychová Marie 1013755738 1 2 286 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/132112

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vaculík Josef 1014265738 1 1 60 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5262/22551

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vaďura Kristián č.p. 984, 69681 Bzenec 1015317738 1 2 408 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/23423

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vaďura Kristián č.p. 984, 69681 Bzenec 1015317738 1 2 48 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/193423

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vaďura Kristián č.p. 984, 69681 Bzenec 1015317738 1 2 345 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/273423

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vaďura Kristián č.p. 984, 69681 Bzenec 1015317738 1 2 181 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/53423

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vaďura Kristián č.p. 984, 69681 Bzenec 1015317738 1 2 3213 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/313423

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vaďurová Aloisie č.p. 984, 69681 Bzenec 1015318738 1 2 408 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/23423

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vaďurová Aloisie č.p. 984, 69681 Bzenec 1015318738 1 2 48 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/193423

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vaďurová Aloisie č.p. 984, 69681 Bzenec 1015318738 1 2 345 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/273423

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vaďurová Aloisie č.p. 984, 69681 Bzenec 1015318738 1 2 181 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/53423

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vaďurová Aloisie č.p. 984, 69681 Bzenec 1015318738 1 2 3213 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/313423

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vajčnerová Rozálie 1014359738 1 2 309 orná půda Bzenec 617270, č. 47152630

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Valštýn Ladislav č.p. 814, 69824 Uherský Ostroh1012090738 1 48 58 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4412/18606

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Valštýn Ladislav č.p. 814, 69824 Uherský Ostroh26312673010 1 48 987 orná půda Bzenec 617270, č. 5078/356014

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Valštýn Ladislav č.p. 814, Uherský Ostroh 1014259738 1 4 184 orná půda Bzenec 617270, č. 5068/32546

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Valštýnová Antonie 1013909738 1 1 79 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/672240

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Valštýnová Antonie 1013909738 1 1 1509 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/842240

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vaněk František Chylice - Ostroh 1014185738 1 1 2083 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/222486

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vaňková Marie č.p. 73, Hluk 1013964738 1 1 5044 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/52289

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Varadínek František 1015135738 1 1 2405 orná půda Bzenec 617270, č. 4899/393331

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vašíčková Rozína 1015136738 1 1 382 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/673332

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vašíčková Rozína 1015136738 1 1 2581 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/683332

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vašík Josef 1011505738 1 2 395 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5168/5106

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vašík Josef 1242432738 1 2 1844 orná půda Bzenec 617270, č. 5166/155416

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vašík Josef 1242432738 1 2 3007 orná půda Bzenec 617270, č. 5169/105416

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vašík Josef 1013846738 1 2 1323 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/622185

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vašík Josef 1013846738 1 2 3053 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5407/12185

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vašík Vladimír č.p. 586, 69681 Bzenec 1016909738 1 1 5963 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/295037

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vašíková Antonie 1013845738 1 2 1323 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/622185

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vašíková Antonie 1013845738 1 2 3053 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5407/12185

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vašíková Antonie 1013617738 1 1 28 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3252/51993

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vašíková Antonie 1013617738 1 1 2405 orná půda Bzenec 617270, č. 3254/121993

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vašíková Antonie 1013617738 1 1 40 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4049/21993

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vašíková Antonie 1013617738 1 1 8299 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/3011993

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vašíková Marie č.p. 564, 69681 Bzenec 1014379738 1 6 28 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/762645

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vaštíková Marie č.p. 167, 69683 Domanín 1014099738 1 1 1784 orná půda Bzenec 617270, č. 3024/12409

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vaštíková Marie č.p. 167, 69683 Domanín 1014099738 1 1 438 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/3002409

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vaštíková Marie č.p. 167, 69683 Domanín 1014099738 1 1 298 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/3012409

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vaštíková Marie č.p. 167, 69683 Domanín 1014099738 1 1 1342 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/222409



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vávra Jan 1015141738 1 1 1443 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/113337

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vávra Jan 1015141738 1 1 232 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/373337

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ventrča František č.p. 259, 69681 Bzenec 1015168738 1 2 133 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4946/53372

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ventrča František č.p. 259, 69681 Bzenec 1015168738 1 2 65 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/23372

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ventrča František č.p. 259, 69681 Bzenec 1015168738 1 2 4763 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/383372

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ventrča Josef č.p. 253, 69681 Bzenec 1012856738 1 1 2096 orná půda Bzenec 617270, č. 49161288

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ventrča Josef č.p. 253, 69681 Bzenec 1012856738 1 1 199 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4915/61288

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ventrča Josef č.p. 253, 69681 Bzenec 1012856738 1 1 1537 orná půda Bzenec 617270, č. 4917/11288

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ventrča Martin 1014381738 1 6 28 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/762645

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ventrča Pavel č.p. 626, 69681 Bzenec 1016184738 1 4 720 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/1484261

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ventrčová Josef č.p. 259, 69681 Bzenec 1015169738 1 2 133 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4946/53372

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ventrčová Josef č.p. 259, 69681 Bzenec 1015169738 1 2 65 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/23372

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ventrčová Josef č.p. 259, 69681 Bzenec 1015169738 1 2 4763 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/383372

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ventrčová Josefa 1013854738 1 1 2534 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/2412193

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ventrčová Josefa 1013854738 1 1 1424 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/5172193

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Ventrčová Josefa č.p. 259, 69681 Bzenec 1013674738 1 1 565 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/712043

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vlach Jan 1014213738 1 2 1337 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4977/112508

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vlach Jan 1014213738 1 2 8384 orná půda Bzenec 617270, č. 4986/32508

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vlach Jan 1014212738 1 1 158 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5185/152507

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vlach Jan 1014212738 1 1 101 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5186/162507

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vlach Jan 1014212738 1 1 3002 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/4202507

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vrána Fabián 1013947738 1 2 4478 orná půda Bzenec 617270, č. 5017/72273

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vránová Kateřina č.p. 27, Moravský Písek 1016858738 1 1 119 orná půda Bzenec 617270, č. 5017/154996

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vránová Ludmila 1013948738 1 2 4478 orná půda Bzenec 617270, č. 5017/72273

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vrtalová Františka 1014113738 1 1 207 orná půda Bzenec 617270, č. 5157/542423

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vrtalová Františka 1014113738 1 1 2310 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/592423

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vrtalová Josefa 1014368738 1 1 93 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4067/532638

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vrzalová Barbora 1013776738 1 1 1009 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/1012128

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Vymazal Josef 1012639738 1 1 760 orná půda Bzenec 617270, č. 54211085

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Wágnerová Anna 1013760738 1 12 5816 orná půda Bzenec 617270, č. 4903/262114

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Wágnerová Anna 1013760738 1 12 4199 orná půda Bzenec 617270, č. 4909/862114

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Wágnerová Anna 1013760738 1 12 1948 orná půda Bzenec 617270, č. 4967/852114

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Wágnerová Anna 1013760738 1 12 111 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5578/62114

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Wágnerová Anna 1015274738 1 396 18 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4884/143402

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Wágnerová Anna 1015274738 1 396 44 orná půda Bzenec 617270, č. 4898/203402

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Wágnerová Anna 1015274738 1 396 1480 orná půda Bzenec 617270, č. 4899/253402

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Wágnerová Anna 1015274738 1 396 1395 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4900/23402

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Wedling Antonie Calle Tropero Sosa 262, Mendoza, Argentina1014009738 1 1 4917 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/442324

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Wedling Antonie Calle Tropero Sosa 262, Mendoza, Argentina1014009738 1 1 371 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4988/42324

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Zálešák František č.p. 136, Moravský Písek 1013952738 1 1 3316 orná půda Bzenec 617270, č. 5015/222276

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Zálešák František č.p. 136, Moravský Písek 1013952738 1 1 880 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5024/72276



Hodonín Bzenec Bzenec OFO Zálešáková Jenovéfa č.p. 69, Újezd 1014436738 1 1 2535 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/5042704

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Zelinková Marie č.p. 87, Medlovice 1014266738 1 1 57 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5262/52552

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Zemánková Jana 1014416738 1 1 2333 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/752684

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Zimmerhaklová Emílie Ruská 37, Ostrava 1014421738 1 1 2950 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5388/32687

Hodonín Bzenec Bzenec OFO Žůrek Karel 1014234738 1 2 6991 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/2212525



Číslo LV (budova)


